
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 WEMERSON DOS SANTOS BARRETO M3034 - DANIEL ALEIXO 00:03:38 16,52 01:16:15

2 237 RODRIGO MASCARENHAS M3539 - CORRENDO E VIVENDO 00:03:43 16,16 01:17:59

3 190 ISIDORO VENTUALA M2529 - EQUIPE MOVIMENT 00:03:54 15,38 01:21:54

4 199 LUCASANDRADE PEREIRA DA SILVA 
LEITE

M3034 - AVULSO 00:04:08 14,53 01:26:43

5 155 CLAITON VOLNEI WEISS M4549 - CALANGUS RUNNERS 00:04:12 14,27 01:28:19

6 171 EDUARDO REIS SOUZA COSTA M4044 1 NAO TENHO 00:04:15 14,14 01:29:08

7 775 CARLOS VITOR MARINS M2529 1 00:04:15 14,09 01:29:24

8 248 VAGNER DA CUNHA SANTA BRIGIDA M4549 1 VO2RUNNERS 00:04:16 14,07 01:29:35

9 201 LUCAS MEROTO M3034 1 EQUIPE MOVIMENT 00:04:19 13,92 01:30:31

10 160 CREUCIMARCARVALHO DE PAULA M4549 2 00:04:19 13,89 01:30:44

11 179 FELIPE FERNANDES DO NASCIMENTO M2529 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:22 13,73 01:31:45

12 211 MAGNO ALVES DE OLIVEIRA M4044 2 SEM 00:04:27 13,50 01:33:21

13 204 LUCIANO CHAVES DE PAULA 
ANDRADE

M5054 1 BIKE CAFÉ 00:04:35 13,10 01:36:10

14 116 GUILHERME VELASCO DE OLIVEIRA M3539 1 ASSIST 00:04:36 13,04 01:36:36

15 177 FABIANO SOARES DE JESUS M2529 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:36 13,02 01:36:45

16 214 MARCO VINICIUS GONCALVES DO 
NASCIMENTO

M0019 1 REVOLUTION 00:04:39 12,88 01:37:49

17 242 RUBENS DANIEL DE OLIVEIRA 
SANDES

M2024 1 REVOLUTION 00:04:39 12,88 01:37:49

18 227 RAFAEL CARDOSO M3539 2 00:04:40 12,84 01:38:06

19 119 JOVANE GONCALVES DA SILVA M4549 3 ASSIST 00:04:41 12,81 01:38:20

20 224 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS 
SANTOS

M2024 2 MEGA LAGOS 00:04:42 12,75 01:38:48

21 194 JUAN PABLO DA COSTA ROCHA M2529 4 FOCA NA CORRIDA 00:04:43 12,73 01:38:57

22 239 RONALD BLAUDT ALMEIDA M2529 5 EQUIPE MOVIMENT 00:04:43 12,73 01:39:00

23 208 LUIZ CARLOS MARQUES RODRIGUES M3539 3 CALANGUS RUNNERS 00:04:45 12,62 01:39:52

24 241 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA M5054 2 AMIGO DE RODOLFO 00:04:46 12,60 01:40:01

25 202 LUCAS NOGUEIRA DE OLIVEIRA M3034 2 LUCAS 00:04:46 12,59 01:40:06

26 144 ANTÔNIO RODRIGUES M5559 1 SEVEN SPORT 00:04:47 12,52 01:40:37

27 181 FILIPE BARBOSA NOGUEIRA M3034 3 CALANGUS 00:04:48 12,52 01:40:38

28 123 LEOPOLDO JOSE DE AZEVEDO 
PEREIRA

M4549 4 ASSIST 00:04:48 12,51 01:40:43

29 229 RAFAEL DE PAULA M3539 4 00:04:52 12,33 01:42:13

30 188 HIGOR COSTA M3539 5 TROPA RUNNERS 00:04:53 12,30 01:42:25

31 115 FILIPE BARBOZA LAMAS M2529 6 ASSIST 00:04:55 12,21 01:43:11

32 243 SAINT CLAIR OLIVEIRA M3539 6 MEGA LAGOS 00:04:56 12,18 01:43:29

33 751 ALEX CARLOS PEREIRA M4549 5 SANTA HELENA 00:04:56 12,16 01:43:38
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34 145 ARNALDO BERNARDO DA SILVA 
JUNIOR

M4044 3 TEAM BORA CORRER 
ILHA

00:04:56 12,16 01:43:39

35 249 VALMOR LUIZ DA SILVA COELHO M3539 7 VALMOR COELHO 00:04:57 12,13 01:43:52

36 246 TARCIANO RODRIGUES COSTA M4044 4 PARTICULAR 00:04:59 12,02 01:44:50

37 365 NELIRO RAMOS M6064 1 00:04:59 12,02 01:44:52

38 147 AYRTON SENA MACEDO M0019 2 EQUIPE MOVIMENT 00:04:59 12,01 01:44:53

39 104 ALEX SANDRO BARBOSA DOS 
SANTOS

M4549 6 ASSIST 00:05:00 11,99 01:45:06

40 165 DIEGO MORAES BURLE M4044 5 K9 RUN 00:05:01 11,97 01:45:15

41 234 RICHELLE FERREIRA DE ALMEIDA M4549 7 RR TRAINER 00:05:01 11,97 01:45:18

42 174 ELTON LEAL M2529 7 FRIENDSRUNNING 00:05:01 11,95 01:45:29

43 706 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS M4044 6 ASSIST 00:05:05 11,81 01:46:44

44 558 MATHEUS DA SILVA RIBEIRO M2529 8 022 RUNNERS 00:05:05 11,80 01:46:47

45 146 ARTHUR RAMOS M3034 4 SEVEN 00:05:06 11,76 01:47:07

46 557 LUCAS SANTOS M0019 3 00:05:09 11,64 01:48:17

47 230 ABDULAN DA COSTA ALVES DE SÁ M3539 8 00:05:10 11,63 01:48:23

48 111 CELSO MARTINS DOS SANTOS M3034 5 ASSIST 00:05:10 11,61 01:48:33

49 180 FERNANDO MUNIZ BARBOSA M6569 1 CORRENDO  VIVENDO 
CABO FRIO - RJ

00:05:11 11,58 01:48:48

50 142 ANDREY MATEUS DA ROCHA M2529 9 LOST RUNNING 00:05:13 11,52 01:49:25

51 216 MATHEUS FERREIRA DE ARAUJO 
LISBOA

M2529 10 EQUIPE MOVIMENT 00:05:13 11,48 01:49:43

52 212 MARCIO MENDES ROCHA M4549 8 FOCANACORRIDA 00:05:14 11,45 01:50:01

53 182 GILCENI DE SOUZA M5054 3 EQUIPE MOVIMENT 00:05:17 11,37 01:50:48

54 221 PABLO HENRIQUEPAULA DA SILVA M2024 3 00:05:17 11,37 01:50:52

55 210 LUIZ VITOR GOMES DE SOUZA M2529 11 FREIRE 00:05:17 11,35 01:51:03

56 192 JEFFERSON TADEU BEZERRA BRAGA M3034 6 CALANGUS RUNNERS 00:05:18 11,33 01:51:12

57 236 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES M4044 7 40+ RUNNING 00:05:18 11,32 01:51:21

58 252 WAGNER ATHAIDE SANTOS M6064 2 CORRENDO  VIVENDO 
CABO FRIO - RJ

00:05:18 11,31 01:51:22

59 250 VICTOR BRUNO DE SANTANA M3539 9 00:05:19 11,29 01:51:37

60 167 DOUGLAS NARCISO DE JESUS M4044 8 ROBERTA GOMES 00:05:19 11,27 01:51:48

61 176 EVERSON ALVES DE OLIVEIRA M3539 10 00:05:20 11,25 01:52:00

62 127 RANDER MOREIRA DA SILVA M4549 9 ASSIST 00:05:21 11,21 01:52:22

63 617 RODRIGO BEZERRA DOS SANTOS M3539 11 EQUIPE MOVIMENT 00:05:21 11,21 01:52:26

64 159 CRACIO IDERNEC DE FREITAS M5054 4 AVULSO 00:05:25 11,08 01:53:43

65 240 ROSAN AZEVEDO GARCIA M6064 3 CORRE COMIGO 022 00:05:26 11,04 01:54:07

66 120 LAILSON BIZERRA DOS SANTOS M4044 9 ASSIST 00:05:27 11,00 01:54:30

67 388 RONALDO GONZAFA M6064 4 00:05:28 10,96 01:54:58

68 213 MARCIO SILVESTRE DE SANTANA M4549 10 00:05:30 10,90 01:55:36
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69 232 RICARDO BALTAZAR M4549 11 00:05:32 10,85 01:56:05

70 137 ALEXANDRE SENA MACEDO M2529 12 EQUIPE MOVIMENT 00:05:33 10,80 01:56:41

71 175 ENEAS MEIRELLES DOS SANTOS M5054 5 NEW TREND 00:05:35 10,73 01:57:24

72 254 YAGO DE SOUZA M2024 4 AVULSO 00:05:38 10,65 01:58:16

73 225 PEDRO TRINDADE M2024 5 022RUNNERS 00:05:39 10,63 01:58:30

74 157 CLEBER AUGUSTO DE OLIVEIRA M5559 2 EQUIPE REVOLUTION 00:05:41 10,55 01:59:29

75 200 LUCAS DOS SANTOS MARTINS DA 
COSTA

M2529 13 K9RUN 00:05:43 10,51 01:59:53

76 521 TOM TOSCANA M5559 3 00:05:43 10,50 02:00:01

77 152 CARLOS JOSE BARTHOLOMEU M5559 4 CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,44 02:00:39

78 197 LEANDRO BELO DE SA VIANNA M4044 10 00:05:48 10,35 02:01:41

79 235 ROBSON MOTTA DA SILVA M4549 12 CORRENDO E VIVENDO 00:05:48 10,34 02:01:52

80 148 BENJAMIN DANIEL MURTAGH M5054 6 AVULSO 00:05:48 10,33 02:01:57

81 753 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO M3539 12 SANTA HELENA 00:05:51 10,25 02:02:58

82 657 GUILHERME ANTELO M2024 6 00:05:59 10,01 02:05:52

83 161 CRIASTIANO ANDRADE DA SILVA M3539 13 NAO 00:06:00 9,99 02:06:10

84 110 CARLOS ANDRE NUNES DA ROCHA M4549 13 ASSIST 00:06:01 9,97 02:06:20

85 704 MARCOS PAULO M0019 4 ARTIN OURO 00:06:01 9,97 02:06:21

86 109 BRUNO CABRAL SOUSA M4044 11 ASSIST 00:06:02 9,96 02:06:32

87 737 ALESSANDRO BERNARDO DA SILVA M3034 7 00:06:07 9,81 02:08:27

88 169 EDUARDO MORENO DE FREITAS 
MENEZES

M2024 7 AVULSO 00:06:07 9,81 02:08:29

89 170 EDUARDO PEREIRA DA COSTA 
OLIVEIRA 

M2024 8 00:06:08 9,79 02:08:44

90 107 ANDERSON LUIZ DOS SANTOS M4044 12 ASSIST 00:06:13 9,66 02:10:25

91 172 EDUARDO RODRIGUES M4044 13 MOBILIDADE RIM 00:06:13 9,64 02:10:42

92 228 RAFAEL MOREIRA LIMA M4044 14 GILIARDE HERMINIO 00:06:14 9,62 02:10:57

93 117 HAMILTON JULIO CORREA DE 
OLIVEIRA

M5054 7 ASSIST 00:06:15 9,60 02:11:11

94 585 GILCINEI DOS SANTOS SILVA M5054 8 BORA KORRER 00:06:17 9,55 02:11:53

95 206 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA 
FIGUEIREDO

M2024 9 CORRE COMIGO 022 00:06:46 8,87 02:22:03

96 189 HILARIO DIAS DE ARAUJO M3539 14 AVULSO 00:06:49 8,80 02:23:11

97 168 EDILSON DOMINGOS M6064 5 CORRENDO E VIVENDO 00:06:49 8,79 02:23:19

98 205 LUIS CESAR CASTRO M6569 2 FAMILY RODRIGUES 00:07:03 8,52 02:27:55

99 244 SANDRO GOMES DE AZEVEDO M4549 14 SEM 00:07:07 8,44 02:29:19

100 584 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA M6064 6 00:07:09 8,40 02:30:00

101 138 ANCHISES LUIS ROCHA M4549 15 LOST RUNNING 00:07:09 8,40 02:30:04

102 231 REGINALDO LOPES INNOCENCIO M4549 16 SEM 00:07:25 8,08 02:35:53

103 140 ANDERSON SOARES BATISTA M3539 15 K9 RUN 00:07:39 7,85 02:40:30
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104 251 VITOR CORREA PITTA LOPES M3034 8 MEGA LAGOS 00:08:04 7,44 02:49:22

105 118 JEFFERSON CAVALCANTE SILVA M4044 15 ASSIST 00:08:51 6,78 03:05:55
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1 218 MONICA SIANE F4549 - CORRENDO E VIVENDO 00:04:51 12,36 01:41:56

2 517 MAGNOLIA DE ABREU MAURICIO F3539 - BORA KORRER 00:04:55 12,20 01:43:15

3 185 GRACIELI DEISI BRANCALIONE WEISS F4044 - CALANGUS RUNNERS 00:04:58 12,09 01:44:15

4 782 GÉSSICA LACERDA F3034 - SEVEN 00:05:01 11,96 01:45:21

5 149 BRENDA BIANCH F2529 - REVOLUTION 00:05:01 11,94 01:45:30

6 113 DUALA PESSOA DO ROSARIO F3539 1 ASSIST 00:05:10 11,61 01:48:33

7 792 PATRICIA LILIAN F5054 1 00:05:14 11,48 01:49:45

8 332 CIRLEI BERNARDO BORGES F5559 1 MOVIMENTE 00:05:26 11,05 01:53:59

9 143 ÂNGELA MARIA PEREIRA DOS 
SANTOS GOULART 

F4044 1 MOVIMENTE 00:05:28 10,99 01:54:38

10 203 SANDRA PEREIRA DUARTE F5054 2 CORRENDO E VIVENDO 00:05:36 10,73 01:57:28

11 247 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA F3539 2 SEVEN SPORT 00:05:37 10,70 01:57:47

12 193 GISELE GOMES F3539 3 00:05:52 10,21 02:03:22

13 195 JULIANA OURIQUES PINHEIRO 
ERRICHELLI DE SOUZA

F3034 1 HYPE 00:06:08 9,79 02:08:39

14 613 RAQUEL DE SOUZA GUIMAR~ES F2529 1 EQUIPE MOVIMENT 00:06:09 9,75 02:09:12

15 707 POLYANNA DE FREITAS GUERRA F4044 2 ASSIST 00:06:13 9,64 02:10:42

16 198 LIDIANE RODRIGUES DA SILVA F2024 1 EQUIPE MOVIMENT 00:06:17 9,54 02:12:02

17 173 ELIZABETHCONCEICAO F4044 3 EQUIPE MOVIMENT 00:06:25 9,36 02:14:38

18 122 LEILA LAIZE PEREIRA DE ALMEIDA 
DOS SANTOS

F3539 4 ASSIST 00:06:26 9,34 02:14:56

19 255 REJANE DE SANTA RITA F4549 1 BORA KORRER 00:06:39 9,02 02:19:39

20 178 FABRICIA DE SOUZA RISCADO F3539 5 EQUIPE MOVIMENT 00:06:39 9,01 02:19:49

21 151 CARLA PATRICIA LEMOS MOLINARI F5054 3 CORRENDO  EV 
VIVENDO

00:06:46 8,87 02:22:05

22 196 LARISSA DE ALMEIDA PEREIRA F2024 2 REVOLUTION 00:06:50 8,79 02:23:20

23 163 DANIELLE DA COSTA TEIXEIRA F4044 4 00:07:34 7,93 02:38:59

24 752 ANDRÉA OLIVEIRA F5054 4 SANTA HELENA 00:08:26 7,12 02:57:05

25 129 RENATA SILVA DE ANDRADE 
CAVALCANTE

F3539 6 ASSIST 00:08:51 6,78 03:05:55

26 245 TAIWO OLIVEIRA LUCAS DE SOUZA F3034 2 MITRA 00:09:05 6,60 03:10:48
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 214 MARCO VINICIUS GONCALVES DO NASCIMENTO REVOLUTION 00:04:39 12,88 01:37:49

2 147 AYRTON SENA MACEDO EQUIPE MOVIMENT 00:04:59 12,01 01:44:53

3 557 LUCAS SANTOS 00:05:09 11,64 01:48:17

4 704 MARCOS PAULO ARTIN OURO 00:06:01 9,97 02:06:21

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 242 RUBENS DANIEL DE OLIVEIRA SANDES REVOLUTION 00:04:39 12,88 01:37:49

2 224 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS MEGA LAGOS 00:04:42 12,75 01:38:48

3 221 PABLO HENRIQUEPAULA DA SILVA 00:05:17 11,37 01:50:52

4 254 YAGO DE SOUZA AVULSO 00:05:38 10,65 01:58:16

5 225 PEDRO TRINDADE 022RUNNERS 00:05:39 10,63 01:58:30

6 657 GUILHERME ANTELO 00:05:59 10,01 02:05:52

7 169 EDUARDO MORENO DE FREITAS MENEZES AVULSO 00:06:07 9,81 02:08:29

8 170 EDUARDO PEREIRA DA COSTA OLIVEIRA 00:06:08 9,79 02:08:44

9 206 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO CORRE COMIGO 022 00:06:46 8,87 02:22:03

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 775 CARLOS VITOR MARINS 00:04:15 14,09 01:29:24

2 179 FELIPE FERNANDES DO NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:04:22 13,73 01:31:45

3 177 FABIANO SOARES DE JESUS CORRENDO E VIVENDO 00:04:36 13,02 01:36:45

4 194 JUAN PABLO DA COSTA ROCHA FOCA NA CORRIDA 00:04:43 12,73 01:38:57

5 239 RONALD BLAUDT ALMEIDA EQUIPE MOVIMENT 00:04:43 12,73 01:39:00

6 115 FILIPE BARBOZA LAMAS ASSIST 00:04:55 12,21 01:43:11

7 174 ELTON LEAL FRIENDSRUNNING 00:05:01 11,95 01:45:29

8 558 MATHEUS DA SILVA RIBEIRO 022 RUNNERS 00:05:05 11,80 01:46:47

9 142 ANDREY MATEUS DA ROCHA LOST RUNNING 00:05:13 11,52 01:49:25

10 216 MATHEUS FERREIRA DE ARAUJO LISBOA EQUIPE MOVIMENT 00:05:13 11,48 01:49:43

11 210 LUIZ VITOR GOMES DE SOUZA FREIRE 00:05:17 11,35 01:51:03

12 137 ALEXANDRE SENA MACEDO EQUIPE MOVIMENT 00:05:33 10,80 01:56:41

13 200 LUCAS DOS SANTOS MARTINS DA COSTA K9RUN 00:05:43 10,51 01:59:53
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 LUCAS MEROTO EQUIPE MOVIMENT 00:04:19 13,92 01:30:31

2 202 LUCAS NOGUEIRA DE OLIVEIRA LUCAS 00:04:46 12,59 01:40:06

3 181 FILIPE BARBOSA NOGUEIRA CALANGUS 00:04:48 12,52 01:40:38

4 146 ARTHUR RAMOS SEVEN 00:05:06 11,76 01:47:07

5 111 CELSO MARTINS DOS SANTOS ASSIST 00:05:10 11,61 01:48:33

6 192 JEFFERSON TADEU BEZERRA BRAGA CALANGUS RUNNERS 00:05:18 11,33 01:51:12

7 737 ALESSANDRO BERNARDO DA SILVA 00:06:07 9,81 02:08:27

8 251 VITOR CORREA PITTA LOPES MEGA LAGOS 00:08:04 7,44 02:49:22

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 GUILHERME VELASCO DE OLIVEIRA ASSIST 00:04:36 13,04 01:36:36

2 227 RAFAEL CARDOSO 00:04:40 12,84 01:38:06

3 208 LUIZ CARLOS MARQUES RODRIGUES CALANGUS RUNNERS 00:04:45 12,62 01:39:52

4 229 RAFAEL DE PAULA 00:04:52 12,33 01:42:13

5 188 HIGOR COSTA TROPA RUNNERS 00:04:53 12,30 01:42:25

6 243 SAINT CLAIR OLIVEIRA MEGA LAGOS 00:04:56 12,18 01:43:29

7 249 VALMOR LUIZ DA SILVA COELHO VALMOR COELHO 00:04:57 12,13 01:43:52

8 230 ABDULAN DA COSTA ALVES DE SÁ 00:05:10 11,63 01:48:23

9 250 VICTOR BRUNO DE SANTANA 00:05:19 11,29 01:51:37

10 176 EVERSON ALVES DE OLIVEIRA 00:05:20 11,25 01:52:00

11 617 RODRIGO BEZERRA DOS SANTOS EQUIPE MOVIMENT 00:05:21 11,21 01:52:26

12 753 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO SANTA HELENA 00:05:51 10,25 02:02:58

13 161 CRIASTIANO ANDRADE DA SILVA NAO 00:06:00 9,99 02:06:10

14 189 HILARIO DIAS DE ARAUJO AVULSO 00:06:49 8,80 02:23:11

15 140 ANDERSON SOARES BATISTA K9 RUN 00:07:39 7,85 02:40:30

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 EDUARDO REIS SOUZA COSTA NAO TENHO 00:04:15 14,14 01:29:08

2 211 MAGNO ALVES DE OLIVEIRA SEM 00:04:27 13,50 01:33:21

3 145 ARNALDO BERNARDO DA SILVA JUNIOR TEAM BORA CORRER ILHA 00:04:56 12,16 01:43:39

4 246 TARCIANO RODRIGUES COSTA PARTICULAR 00:04:59 12,02 01:44:50

5 165 DIEGO MORAES BURLE K9 RUN 00:05:01 11,97 01:45:15
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 706 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS ASSIST 00:05:05 11,81 01:46:44

7 236 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES 40+ RUNNING 00:05:18 11,32 01:51:21

8 167 DOUGLAS NARCISO DE JESUS ROBERTA GOMES 00:05:19 11,27 01:51:48

9 120 LAILSON BIZERRA DOS SANTOS ASSIST 00:05:27 11,00 01:54:30

10 197 LEANDRO BELO DE SA VIANNA 00:05:48 10,35 02:01:41

11 109 BRUNO CABRAL SOUSA ASSIST 00:06:02 9,96 02:06:32

12 107 ANDERSON LUIZ DOS SANTOS ASSIST 00:06:13 9,66 02:10:25

13 172 EDUARDO RODRIGUES MOBILIDADE RIM 00:06:13 9,64 02:10:42

14 228 RAFAEL MOREIRA LIMA GILIARDE HERMINIO 00:06:14 9,62 02:10:57

15 118 JEFFERSON CAVALCANTE SILVA ASSIST 00:08:51 6,78 03:05:55

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 248 VAGNER DA CUNHA SANTA BRIGIDA VO2RUNNERS 00:04:16 14,07 01:29:35

2 160 CREUCIMARCARVALHO DE PAULA 00:04:19 13,89 01:30:44

3 119 JOVANE GONCALVES DA SILVA ASSIST 00:04:41 12,81 01:38:20

4 123 LEOPOLDO JOSE DE AZEVEDO PEREIRA ASSIST 00:04:48 12,51 01:40:43

5 751 ALEX CARLOS PEREIRA SANTA HELENA 00:04:56 12,16 01:43:38

6 104 ALEX SANDRO BARBOSA DOS SANTOS ASSIST 00:05:00 11,99 01:45:06

7 234 RICHELLE FERREIRA DE ALMEIDA RR TRAINER 00:05:01 11,97 01:45:18

8 212 MARCIO MENDES ROCHA FOCANACORRIDA 00:05:14 11,45 01:50:01

9 127 RANDER MOREIRA DA SILVA ASSIST 00:05:21 11,21 01:52:22

10 213 MARCIO SILVESTRE DE SANTANA 00:05:30 10,90 01:55:36

11 232 RICARDO BALTAZAR 00:05:32 10,85 01:56:05

12 235 ROBSON MOTTA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:05:48 10,34 02:01:52

13 110 CARLOS ANDRE NUNES DA ROCHA ASSIST 00:06:01 9,97 02:06:20

14 244 SANDRO GOMES DE AZEVEDO SEM 00:07:07 8,44 02:29:19

15 138 ANCHISES LUIS ROCHA LOST RUNNING 00:07:09 8,40 02:30:04

16 231 REGINALDO LOPES INNOCENCIO SEM 00:07:25 8,08 02:35:53

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 LUCIANO CHAVES DE PAULA ANDRADE BIKE CAFÉ 00:04:35 13,10 01:36:10

2 241 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA AMIGO DE RODOLFO 00:04:46 12,60 01:40:01
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 182 GILCENI DE SOUZA EQUIPE MOVIMENT 00:05:17 11,37 01:50:48

4 159 CRACIO IDERNEC DE FREITAS AVULSO 00:05:25 11,08 01:53:43

5 175 ENEAS MEIRELLES DOS SANTOS NEW TREND 00:05:35 10,73 01:57:24

6 148 BENJAMIN DANIEL MURTAGH AVULSO 00:05:48 10,33 02:01:57

7 117 HAMILTON JULIO CORREA DE OLIVEIRA ASSIST 00:06:15 9,60 02:11:11

8 585 GILCINEI DOS SANTOS SILVA BORA KORRER 00:06:17 9,55 02:11:53

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 ANTÔNIO RODRIGUES SEVEN SPORT 00:04:47 12,52 01:40:37

2 157 CLEBER AUGUSTO DE OLIVEIRA EQUIPE REVOLUTION 00:05:41 10,55 01:59:29

3 521 TOM TOSCANA 00:05:43 10,50 02:00:01

4 152 CARLOS JOSE BARTHOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,44 02:00:39

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 365 NELIRO RAMOS 00:04:59 12,02 01:44:52

2 252 WAGNER ATHAIDE SANTOS CORRENDO  VIVENDO CABO 
FRIO - RJ

00:05:18 11,31 01:51:22

3 240 ROSAN AZEVEDO GARCIA CORRE COMIGO 022 00:05:26 11,04 01:54:07

4 388 RONALDO GONZAFA 00:05:28 10,96 01:54:58

5 168 EDILSON DOMINGOS CORRENDO E VIVENDO 00:06:49 8,79 02:23:19

6 584 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 00:07:09 8,40 02:30:00

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 180 FERNANDO MUNIZ BARBOSA CORRENDO  VIVENDO CABO 
FRIO - RJ

00:05:11 11,58 01:48:48

2 205 LUIS CESAR CASTRO FAMILY RODRIGUES 00:07:03 8,52 02:27:55
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 198 LIDIANE RODRIGUES DA SILVA EQUIPE MOVIMENT 00:06:17 9,54 02:12:02

2 196 LARISSA DE ALMEIDA PEREIRA REVOLUTION 00:06:50 8,79 02:23:20

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 613 RAQUEL DE SOUZA GUIMAR~ES EQUIPE MOVIMENT 00:06:09 9,75 02:09:12

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 JULIANA OURIQUES PINHEIRO ERRICHELLI DE 
SOUZA

HYPE 00:06:08 9,79 02:08:39

2 245 TAIWO OLIVEIRA LUCAS DE SOUZA MITRA 00:09:05 6,60 03:10:48

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 DUALA PESSOA DO ROSARIO ASSIST 00:05:10 11,61 01:48:33

2 247 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA SEVEN SPORT 00:05:37 10,70 01:57:47

3 193 GISELE GOMES 00:05:52 10,21 02:03:22

4 122 LEILA LAIZE PEREIRA DE ALMEIDA DOS SANTOS ASSIST 00:06:26 9,34 02:14:56

5 178 FABRICIA DE SOUZA RISCADO EQUIPE MOVIMENT 00:06:39 9,01 02:19:49

6 129 RENATA SILVA DE ANDRADE CAVALCANTE ASSIST 00:08:51 6,78 03:05:55

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 ÂNGELA MARIA PEREIRA DOS SANTOS GOULART MOVIMENTE 00:05:28 10,99 01:54:38

2 707 POLYANNA DE FREITAS GUERRA ASSIST 00:06:13 9,64 02:10:42

3 173 ELIZABETHCONCEICAO EQUIPE MOVIMENT 00:06:25 9,36 02:14:38

4 163 DANIELLE DA COSTA TEIXEIRA 00:07:34 7,93 02:38:59

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 255 REJANE DE SANTA RITA BORA KORRER 00:06:39 9,02 02:19:39

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 792 PATRICIA LILIAN 00:05:14 11,48 01:49:45

2 203 SANDRA PEREIRA DUARTE CORRENDO E VIVENDO 00:05:36 10,73 01:57:28
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 151 CARLA PATRICIA LEMOS MOLINARI CORRENDO  EV VIVENDO 00:06:46 8,87 02:22:05

4 752 ANDRÉA OLIVEIRA SANTA HELENA 00:08:26 7,12 02:57:05

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 332 CIRLEI BERNARDO BORGES MOVIMENTE 00:05:26 11,05 01:53:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 363 EDUARDO FERREIRA SUTERO M3539 - CORRENDO E VIVENDO 00:03:18 18,17 00:19:49

2 608 RAPHAEL POMPILO DE BARROS 
SIQUEIRA

M3034 - MOVIMENTE 00:03:27 17,38 00:20:43

3 356 WILES PINTO M4549 - 00:03:35 16,77 00:21:28

4 153 CEFAS MORAES JORGE M3034 - MEGA LAGOS 00:03:44 16,06 00:22:25

5 685 WANDERSONFERREIRA M3034 - CORRENDO E VIVENDO 00:03:45 16,00 00:22:30

6 401 ANDERSON RIBEIRO M4549 1 00:03:52 15,49 00:23:14

7 364 ROGERIO DA ROCHA M4549 2 00:03:59 15,06 00:23:54

8 700 WEDERSON ALMEIDA M2529 1 00:04:03 14,84 00:24:16

9 718 JOSÉ DAMIÃO DE MATTOS JÚNIOR M4549 3 FREFEITURA DE 
ARRAIAL DO CABO

00:04:04 14,78 00:24:21

10 448 JOAO GABRIEL CARDOSO M0019 1 EQUIPE MOVIMENT 00:04:04 14,78 00:24:21

11 606 RAFAEL PINHEIRO M2529 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:06 14,63 00:24:36

12 687 WELINGTON ALVES DOS SANTOS M3539 1 BIO STYLE 00:04:08 14,53 00:24:47

13 599 PEDRO PAULO RODRIGUES PAIXAO M3539 2 JOHN 00:04:09 14,48 00:24:52

14 710 LUCAS GOMES DA FONSECA M3034 1 ARTIN OURO 00:04:09 14,46 00:24:54

15 360 DOUGLAS CAETANO M2529 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:10 14,41 00:24:59

16 381 FABIO DE OLIVEIRA M4044 1 CT TONUS 00:04:10 14,37 00:25:03

17 297 ANTONIO CESAR M3034 2 MTSBALA 00:04:12 14,30 00:25:11

18 258 ADEMIR JOTTA M5559 1 JOTTA&ORÇAY 
ATLETISMO

00:04:14 14,16 00:25:25

19 511 LUIZ PEDRO SILVA DE SOUZA M2024 1 REVOLUTION 00:04:14 14,16 00:25:25

20 268 ALEX ANDRE RODRIGUES MOREIRA 
MIRANDA

M2024 2 FRIENDS RUN 00:04:14 14,15 00:25:26

21 643 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA M3034 3 EQUIPE MOVIMENT 00:04:15 14,15 00:25:27

22 383 ALEXE DOS SANTOS BARRETO M2529 4 00:04:15 14,10 00:25:32

23 329 CHRISTIAN SERPA GOMES M3034 4 VO 00:04:16 14,08 00:25:34

24 565 MAURO DA SILVA PORTO M5559 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:19 13,89 00:25:55

25 121 FÁBIO DOS SANTOS ALMEIDA M4044 2 GUARDA CABO FRIO 00:04:21 13,82 00:26:03

26 525 MARCELO OLIVEIRA LOPES M5559 3 FRIENDS 00:04:21 13,78 00:26:08

27 800 JOSE GUILHERME M3539 3 00:04:22 13,71 00:26:15

28 597 PEDRO DE OLIVEIRA M0019 2 EQUIPE MOVIMENT 00:04:23 13,69 00:26:18

29 505 LUCIANBLAUDT ALMEIDA M3539 4 EQUIPE MOVIMENT 00:04:23 13,66 00:26:21

30 502 LUCAS MELO DE MATOS M3034 5 AGUIAS QUE CORREM 00:04:24 13,65 00:26:22

31 429 ISVALDO PINHEIRO TEIXEIRA M6064 1 EQUIPE MOVIMENT 00:04:26 13,51 00:26:39

32 507 LUCIANO NUNES OLEGARIO M3539 5 REVOLUTION 00:04:27 13,49 00:26:41

33 781 DIEGO SEBASTIÃO AZEVEDO DE 
OLIVEIRA

M3539 6 00:04:27 13,48 00:26:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 684 WAGNER RAMOS BRITO M5559 - CORRENDO E VIVENDO 00:04:28 13,44 00:26:47

35 486 LEANDRO MELEGARI BARRETO M2024 3 CORRE COMIGO 022 00:04:29 13,39 00:26:53

36 287 ANDRE LUIZ GOMES DE FREITAS M4549 4 100LIMITESPRACORRER 00:04:29 13,36 00:26:57

37 678 VICTOR AMARAL M3539 7 00:04:30 13,33 00:27:00

38 652 TELMO CARVALHO M4549 5 EQUIPE MOVIMENT 00:04:30 13,33 00:27:01

39 731 DIOGO DA SILVA PEREIRA M3539 8 00:04:30 13,32 00:27:02

40 217 MAYCON JUSTINO M2529 5 FRIENDS RUNNING 00:04:30 13,32 00:27:02

41 369 ELTON BRASIL M0019 3 00:04:31 13,30 00:27:04

42 462 JUAN MORAES JORGE RODRIGUES M0019 4 MEGA LAGOS 00:04:31 13,28 00:27:06

43 520 NEILDO MORENOS M6064 2 00:04:33 13,19 00:27:18

44 384 FABRICIO JULYEL DA SILVA M2529 6 MEGA LAGOS 00:04:35 13,10 00:27:29

45 359 ISAAC DONATILIO DO NASCIMENTO M4044 3 ASSIST 00:04:37 13,01 00:27:40

46 503 LUCAS PEREIRA DE ANDRADE M2529 7 FAMILIA MATOS 00:04:38 12,97 00:27:46

47 309 BRUNO FARIAS DE AZEVEDO MOTTA M5054 1 BORA KORRER 00:04:38 12,95 00:27:48

48 724 JANDERSON COSTA MENEZES M3034 6 MOVIMENTE 00:04:38 12,94 00:27:49

49 370 YAGO NOVAIS M2529 8 00:04:39 12,90 00:27:54

50 669 VICTOR AZEVEDO M4044 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:41 12,83 00:28:04

51 375 LUCAS RIBAS M3539 9 MOVIMENTE 00:04:41 12,81 00:28:06

52 459 JOSE MARCIO RODRIGUES BRAGA M2024 4 JOSE MARCIO 00:04:42 12,78 00:28:10

53 779 DANIEL PEREIRA PAINS JUNIOR M4044 5 LOUCOS POR CORRIDA 00:04:43 12,72 00:28:18

54 340 MATHEUS DOS SANTOS M2529 9 00:04:44 12,68 00:28:23

55 754 ADHENAUER DE SOUZA AZEDIAS M4549 6 SANTA HELENA 00:04:44 12,68 00:28:24

56 739 LEANDRO DOS SANTOS M4044 6 00:04:44 12,66 00:28:26

57 298 ARLENIO DOS SANTOS QUARESMA M4044 7 MOVIMENTE 00:04:45 12,64 00:28:29

58 662 VALDEMAR NUNES DO NASCIMENTO M5559 4 VALDEMAR 00:04:45 12,63 00:28:30

59 620 RONILDO BARRETO GONCALVES M3539 10 EQUIPE MOVIMENT 00:04:45 12,63 00:28:30

60 618 ALESSANDRO ALVES BERTOLOT M5054 2 ASSIST 00:04:45 12,62 00:28:32

61 269 ALEX VIEIRA LUZ M4549 7 RRTRAINNER 00:04:46 12,59 00:28:35

62 300 ARTUR SALVADOR DE SOUZA M3034 7 CORRE COMIGO 022 00:04:47 12,54 00:28:43

63 764 MATHEUS SANTOS ROCHA M2024 5 SANTA HELENA 00:04:49 12,46 00:28:53

64 778 DANIEL DASILVA M2529 10 00:04:49 12,46 00:28:54

65 537 IGOR FERREIRA PINHEIRO M0019 5 FREFEITURA DE 
ARRAIAL DO CABO

00:04:50 12,42 00:28:59

66 322 CARLOS TELLES FERREIRA M6569 1 PANGARE DA FIGUEIRA 00:04:51 12,38 00:29:05

67 366 EIDIMAR FERREIRA LIMA M3034 8 00:04:51 12,36 00:29:07

68 131 MAURO DA SILVA SIQUEIRA M6064 3 00:04:53 12,29 00:29:17

69 600 MATEUS DE FREITAS M2529 11 CORRE COMIGO 022 00:04:54 12,23 00:29:26
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70 630 SAMUEL GONCALVES MORAES 
JORGE

M0019 6 MEGA LAGOS 00:04:55 12,20 00:29:31

71 540 JOÃO VICTOR CORDEIRO M2529 12 00:04:56 12,18 00:29:34

72 294 FABIO WAKNIN M5054 3 00:04:58 12,09 00:29:46

73 328 CHARLES RIBEIRO VARGAS M3034 9 CORRE COMIGO 022 00:04:58 12,07 00:29:49

74 257 ADALMIR DOS SANTOS FERREIRA M4044 8 WNK 00:04:59 12,05 00:29:52

75 559 EDVAN SEVERINO DA SILVA M5054 4 ASSIST 00:04:59 12,02 00:29:57

76 481 WEVERTON DE ANDRADE M4044 9 00:05:01 11,97 00:30:04

77 561 LEANDRO BARBOSA DE ARAUJO M4044 10 FREFEITURA DE 
ARRAIAL DO CABO

00:05:01 11,97 00:30:04

78 391 FILIPE ALVES DE MELO M3034 10 PRAIA CENTER CROSS 00:05:01 11,96 00:30:06

79 376 EXODO DOS SANTOS JUNIOR M3034 11 MEGA LAGOS 00:05:02 11,92 00:30:12

80 323 FELIPE SAMPAIO M3539 11 K9 RUN 00:05:03 11,89 00:30:16

81 186 GUILHERME PASSOS DE AZEVEDO 
BAPTISTA

M3539 12 MEGA LAGOS 00:05:03 11,87 00:30:19

82 635 CLEBER DO VALLE BASTOS M4549 8 00:05:03 11,87 00:30:19

83 560 MATHEUS DOS SANTOS M3539 13 EQUIPE FRIENDS RUN 00:05:04 11,84 00:30:25

84 154 CELSON MORAES JORGE M3539 14 MEGA LAGOS 00:05:05 11,80 00:30:31

85 400 GABRIEL GONCALVES DOS SANTOS 
SILVA

M2529 13 PE NO ASFALTO 00:05:05 11,80 00:30:31

86 321 CARLOS MAGNO REIS M4044 11 VIP 00:05:05 11,79 00:30:32

87 442 JEFERSON LOPES DA SILVA M3034 12 MEGA LAGOS 00:05:06 11,78 00:30:34

88 451 JOCENILDO DE SOUZA CRESPO 
FILHO

M2024 6 ATLETISMO BUZIOS 00:05:07 11,74 00:30:40

89 422 IGHOR LENGRUBER FERREIRA DOS 
SANTOS

M3034 13 PIBA RUN 00:05:07 11,74 00:30:40

90 260 ALAN FELIX DA SILVA M4044 12 ASSIST 00:05:07 11,73 00:30:41

91 498 LUCAS COTA FLORIO M2529 14 PIBA RUN 00:05:08 11,68 00:30:49

92 299 ARTHUR GUILHERME PEREIRA LIMA M2024 7 EQUIPE MOVIMENT 00:05:09 11,64 00:30:55

93 409 GILIARDE DA SILVA HERMINIO M2024 8 CORRE COMIGO 022 00:05:10 11,61 00:31:00

94 490 LEONARDO MORAES BISPO M3539 15 A LIGA 00:05:10 11,60 00:31:02

95 632 RAFAEL DE SOUZA MOREIRA M3539 16 MEGA LAGOS 00:05:11 11,58 00:31:06

96 275 ALLAN CARLOS RODRIGUES DE 
FRANCA

M3034 14 FAMILIA MATOS 00:05:12 11,52 00:31:15

97 402 GABRIEL PULLIG LOPES DA ROSA 
SOARES

M3034 15 MITIDIERI 00:05:13 11,51 00:31:16

98 658 VICTOR HUGO DA PAZ TORRES M2024 9 TORRES 00:05:13 11,50 00:31:18

99 736 MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS M3034 16 ARTIN OURO 00:05:13 11,50 00:31:18

100 296 ANSELMO DA CRUZ DOS SANTOS M4044 13 CT TONUS 00:05:14 11,47 00:31:23

101 392 FILIPE KADOSH ROCHA PEREIRA M3034 17 NATU VALE 00:05:15 11,42 00:31:32

102 334 CLARCSON DA SILVA M3034 18 EQUIPE MOVIMENT 00:05:16 11,39 00:31:37

103 310 BRUNO FERREIRA SOARES M3539 17 CORRENDO E VIVENDO 00:05:16 11,39 00:31:37
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104 564 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO 
VALLE

M4549 9 ASSIST 00:05:17 11,37 00:31:40

105 799 SERGIO SIQUEIRA M5559 5 M 00:05:18 11,31 00:31:49

106 512 LUIZ PHILIPE DE OLIVEIRA SANDES M2529 15 REVOLUTION 00:05:18 11,31 00:31:50

107 626 RUIMACHADO DE FARIA M6569 2 SEM 00:05:19 11,29 00:31:54

108 449 JOAO PAULO MARTINS LAUDARES 
DOS SANTOS

M4549 10 EQUIPE TRITOES 00:05:20 11,27 00:31:57

109 453 JOEL PARESQUE M6064 4 EQUIPE MOVIMENT 00:05:20 11,26 00:31:59

110 668 DANILO NOVAES M2529 16 SEVEN 00:05:20 11,24 00:32:01

111 765 THIAGO DE MEDEIROS SALLES M3539 18 SANTA HELENA 00:05:20 11,24 00:32:01

112 262 ADRIANO DA SILVA M4549 11 EQUIPE MOVIMENT 00:05:21 11,23 00:32:04

113 794 DAVI DE OLIVEIRA DOS SANTOS M4044 14 SEM 00:05:21 11,21 00:32:07

114 795 ALAN AZEVEDO DOS SANTOS M3034 19 ENGELUZ 00:05:22 11,19 00:32:10

115 399 GABRIEL DE SOUZA SILVA M2529 17 MOVIMENTE 00:05:22 11,18 00:32:12

116 594 PAULO RENATO NUNES DE MELLO M3539 19 ENG3 00:05:22 11,17 00:32:14

117 771 RAFAEL CONCEIÇÃO M3034 20 00:05:23 11,15 00:32:17

118 725 PEDRO FILIPE BRASIL DA COSTA M2529 18 MOVIMENTE 00:05:23 11,15 00:32:18

119 386 FELLIPE SANTOS ROLY M3034 21 SEM 00:05:24 11,12 00:32:23

120 504 LUCAS RODRIGUES TRUTA M2529 19 PLANCTON 00:05:30 10,91 00:32:59

121 719 WALBER BLAUDT ALMEIDA M4044 15 MOVIMENTE 00:05:30 10,90 00:33:01

122 501 LUCAS GONCALVES M2529 20 CORRE COMIGO 022 00:05:31 10,88 00:33:06

123 646 DIOGENY M2529 21 00:05:31 10,87 00:33:08

124 755 CARLOS ALBERTO BEZERRA M5559 6 SANTA HELENA 00:05:33 10,80 00:33:20

125 563 MATHEUS RICARDO CABRAL DOS 
SANTOS

M2529 22 MEGA LAGOS 00:05:34 10,77 00:33:25

126 602 PHILIPE BARROS FONSECA M2024 10 00:05:35 10,74 00:33:32

127 412 GUILHERME ANTONIO DE AZEREDO 
GOMES

M3539 20 SEM NOME 00:05:37 10,69 00:33:40

128 562 MATHEUS GOMES PINHEIRO M2529 23 PATRCIA DE OLIVEIRA 00:05:38 10,66 00:33:46

129 612 REINALDO DE MATOS PEREIRA M4044 16 MEGA LAGOS SPORT 00:05:38 10,64 00:33:50

130 616 RODRIGO ALONSO URREJOLA 
MORALES

M4549 12 DH8 00:05:38 10,64 00:33:51

131 288 ALTAIR PEREIRA M6569 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:39 10,63 00:33:52

132 102 MATHEUS DA COSTA DE SOUZA M2529 24 GARAGE88 00:05:39 10,62 00:33:53

133 730 GABRIEL TARDELI M2024 11 00:05:39 10,61 00:33:55

134 362 EDNOR AUGUSTO DE ANDRADE 
RODRIGUES JÚNIOR

M3539 21 SEVEN SPORT 00:05:40 10,59 00:33:59

135 263 MANOEL PEREIRA M7099 1 00:05:41 10,57 00:34:04

136 553 RODRIGO NUNES M4549 13 00:05:42 10,53 00:34:12

137 722 PEDRO LUKA DA SILVA RODRIGUES M0019 7 MOVIMENTE 00:05:43 10,51 00:34:15
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138 738 ADRIANO DA SILVA M3034 22 FREFEITURA DE 
ARRAIAL DO CABO

00:05:43 10,51 00:34:15

139 408 GILBERLAN GONZALEZ MARINHO 
VIANA

M4044 17 SANTANA 00:05:44 10,45 00:34:26

140 457 JOSE CARLOS FERNANDES TORRES M4549 14 TORRES 00:05:47 10,37 00:34:43

141 568 MAXMILIANO FERREIRA FALCÃO DA 
GAMA 

M3539 22 00:05:47 10,36 00:34:44

142 567 MAX TARDELLY VIEIRA DE CARVALHO M3539 23 TROPA LINX 00:05:48 10,33 00:34:50

143 470 FERNANDO JOSÉ M4549 15 00:05:49 10,32 00:34:53

144 774 ANDERSON SANTOS M4044 18 00:05:50 10,30 00:34:57

145 572 WASHINGTON SILVA DOS SANTOS M5054 5 ASSIST 00:05:52 10,22 00:35:14

146 415 HUMBERTO SIQUEIRA CARDEAL M7099 2 VO2 00:05:53 10,19 00:35:19

147 130 RODRIGO AZEREDO SARAIVA M3539 24 ASSIST 00:05:54 10,16 00:35:27

148 576 NATÃ SAMUEL CAMPOS M2024 12 00:05:57 10,08 00:35:42

149 625 RUBERVAL BATISTA DA SILVA M5054 6 CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,07 00:35:45

150 663 THIAGODIAS M4044 19 INDIVIDUAL 00:05:58 10,06 00:35:48

151 411 GLADSON DOS SANTOS COUTINHO M4044 20 00:05:59 10,03 00:35:54

152 758 ESTEVAO GUIMARAES GOMES M3539 25 SANTA HELENA 00:05:59 10,02 00:35:56

153 454 JOHN FRANCIS GOMES M5559 7 PLANCTON 00:05:59 10,00 00:35:59

154 313 CAIO DE MOURA ROSA M2024 13 SEM EQUIPE 00:06:00 9,99 00:36:02

155 184 YANN DA SILVEIRA M2529 25 00:06:01 9,97 00:36:07

156 441 JEAN NIDECK PINTO M4549 16 NIDECK 00:06:02 9,95 00:36:11

157 619 RONALDO ALMEIDA M6064 5 EQUIPE MOVIMENT 00:06:03 9,93 00:36:16

158 624 RUBENS FERNANDO M6569 4 EVOLUTION 00:06:04 9,90 00:36:22

159 767 WEDERSON LESSA DA SILVA M4549 17 SANTA HELENA 00:06:04 9,90 00:36:22

160 714 CARLOS ALBERTO SANTOS QUEIROZ 
JÚNIOR 

M4549 18 00:06:06 9,83 00:36:38

161 308 BRUNNO PORTO RAMALHO M2529 26 EQUIPE MOVIMENT 00:06:08 9,77 00:36:50

162 326 MARTINHO DAMACENA SOUZA M3539 26 00:06:08 9,77 00:36:51

163 580 NATHAN FREIRE M2529 27 GABRIELA 00:06:11 9,71 00:37:04

164 128 MARLON ANDRÉ FRANÇA MACIEL M4549 19 GUARDA CABO FRIO 00:06:11 9,69 00:37:08

165 285 ANDERSON CARDOSO DE 
VASCONCELOS

M5054 7 LLRUN 00:06:13 9,65 00:37:19

166 352 FRANCISCO CARLOS CARDOSO 
VIANA

M6064 6 ASSIST 00:06:15 9,60 00:37:30

167 607 RANÃ SOUZA NOVAES DE LIMA M2529 28 00:06:15 9,59 00:37:33

168 570 REINALDO FERREIRA M3539 27 00:06:15 9,59 00:37:33

169 733 MARCOS RAMOS PASSOS M4044 21 00:06:18 9,53 00:37:46

170 593 PAULO INÁCIO SILVA DE ARAÚJO M0019 8  FEEDBACK ESPORTES 00:06:20 9,48 00:37:58

171 435 JAIRO RAMOS CAVALCANTI M5054 8 NAO TENHO 00:06:21 9,46 00:38:03
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172 528 MARCOS WILLIANS REZENDE M5054 9 00:06:21 9,45 00:38:05

173 784 GUILHERME FERNANDES SANT’ANNA 
DE ALMEIDA

M2024 14 00:06:24 9,37 00:38:26

174 423 IGOR IURI VELLEKOOP DOS SANTOS M2024 15 VELLEKOOP 00:06:25 9,36 00:38:28

175 592 PAULO FRANCA M6064 7 AVULSO 00:06:27 9,30 00:38:43

176 569 DANIEL ROCHA DA SILVA M4549 20 AVULSO 00:06:28 9,29 00:38:46

177 307 BRENO BERTI M2024 16 00:06:28 9,29 00:38:46

178 551 MARIO SALES BUZZACCHI M3034 23 REVOLUTION 00:06:29 9,26 00:38:52

179 573 MOISES ENEAS SPBRAL M4044 22 SEM 00:06:31 9,21 00:39:05

180 397 FREDERICO GARCIA FERNANDES M5054 10 00:06:31 9,20 00:39:09

181 458 JOSE LUIS TEIXEIRA MACHADO M5559 8 CORRE COMIGO 022 00:06:33 9,17 00:39:15

182 427 IRAN PEREIRA M7099 3 EQUIPE MOVIMENT 00:06:36 9,09 00:39:36

183 433 JADIR CANDIDO OLIVEIRA M3539 28 PLANCTON 00:06:37 9,07 00:39:41

184 320 CARLOS EMANUEL M4044 23 S 00:06:38 9,05 00:39:46

185 166 THIAGO DE OLVEIRA M2529 29 00:06:38 9,04 00:39:49

186 510 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO 
CORREA

M5054 11 REVOLUTION 00:06:38 9,04 00:39:50

187 413 GUILHERME FERNANDES E SILVA M0019 9 CORRE COMIGO 022 00:06:44 8,90 00:40:26

188 443 JEFFERSON JONAS MARIANO DA 
CRUZ

M2529 30 CORRE COMIGO 022 00:06:44 8,90 00:40:27

189 524 MARCELO DOMINGUES TEIXEIRA M4549 21 MARCELO 00:06:49 8,80 00:40:55

190 407 GERSON ALVES MOREIRA M6064 8 NAO TENHO 00:06:49 8,80 00:40:55

191 380 FABIANO SOARES MAGALHAES M4044 24 SISTERS 00:06:52 8,74 00:41:10

192 689 WELLYSON VINICIUS CORTES DA 
SILVA

M3034 24 SEM NOME 00:06:52 8,73 00:41:14

193 708 MATEUS PINHEIRO RESENDE M0019 10 MATEUS 00:06:52 8,73 00:41:15

194 695 LUCIO M5054 12 00:06:52 8,73 00:41:15

195 717 RODRIGO VINICIUS TADEU M4044 25 00:06:54 8,70 00:41:23

196 640 VITOR DE ALBUQUERQUE NOGUEIRA M3034 25 EQUIPE FRIENDS RUN 00:06:59 8,59 00:41:54

197 286 ANDERSON JOSE RESENDE 
MACHADO

M4044 26 MATEUS 00:07:04 8,50 00:42:21

198 740 LUIS CARLOS DE ARAUJO M7099 4 00:07:06 8,45 00:42:37

199 705 RAFAEL AMARAL M3539 29 00:07:07 8,43 00:42:41

200 667 VICTOR AZEVEDO DE VASCONCELOS M0019 11 NAO TENHO 00:07:07 8,43 00:42:42

201 683 VITOR LUIZ TEIXEIRA DE ALMEIDA 
FILHO

M3539 30 NAO TENHO 00:07:09 8,38 00:42:57

202 339 JORGE DE OLIVEIRA CARIUZ M6064 9 ASSIST 00:07:10 8,37 00:43:02

203 485 RAFAEL BERNARDO M3539 31 00:07:10 8,36 00:43:03

204 436 JAKSON JOSE DOS SANTOS M3539 32 PIPE 00:07:12 8,34 00:43:10

205 748 LUCIANO DOMINGOS DE OLIVEIRA M5054 13 ASSIST 00:07:12 8,33 00:43:13
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206 150 MATEUS FIDELIS M3034 26 00:07:19 8,21 00:43:52

207 680 VICTOR HUGO JORGE DE SOUZA 
BARROSO

M2024 17 REVOLUTION 00:07:19 8,21 00:43:52

208 647 JOAO SOARES LIMA M5559 9 ASSIST 00:07:22 8,14 00:44:15

209 424 ILLO RANGEL M3539 33 ILLO RANGEL 00:07:25 8,09 00:44:31

210 534 ROBSON LUIS NUNES M4549 22 00:07:25 8,08 00:44:33

211 134 MARCOS PAULO M0019 12 00:07:26 8,07 00:44:37

212 373 ALEX DA FONSECA GARCIA M4549 23 ASSIST 00:07:27 8,06 00:44:40

213 509 LUIZ FERNANDO M5054 14 EQUIPE MOVIMENT 00:07:29 8,01 00:44:55

214 327 CESAR LUIZ DE MELO CORREA M3034 27 EQUIPE MOVIMENT 00:07:30 8,00 00:44:59

215 312 BRUNO SANROMA M3539 34 00:07:32 7,96 00:45:15

216 769 ALEX BORGES GONÇALVES M3034 28 00:07:38 7,86 00:45:48

217 124 THALES GABRIEL M2024 18 00:07:42 7,78 00:46:15

218 518 MANOEL DE OLIVEIRA LINS M7099 5 CORRENDO  VIVENDO 
CABO FRIO - RJ

00:07:45 7,75 00:46:28

219 715 SAMUEL LAURIANO DE SOUSA M2529 31 ASSIST 00:07:45 7,75 00:46:28

220 679 GERALDO LIMA M6064 10 00:07:46 7,73 00:46:34

221 676 CELSON RODRIGUES LIMA M5054 15 ASSIST 00:07:47 7,70 00:46:44

222 749 LUIZ FABIO BARBOSA M5054 16 ASSIST 00:07:47 7,70 00:46:45

223 489 LENONFERREIRA DE MATOS M3034 29 REVOLUTION 00:07:52 7,62 00:47:14

224 353 GILMAR BASILIO DA SILVA M5559 10 ASSIST 00:07:57 7,55 00:47:41

225 591 PAULO SERGIO RODRIGUES DE 
ARAUJO

M6064 11  FEEDBACK ESPORTES 00:08:05 7,42 00:48:30

226 277 ALTAIR FRANCISCO DOS ANJOS M4549 24 MOVIMENTE 00:08:05 7,42 00:48:31

227 670 LEONARDO DOS SANTOS BEZERRA M5054 17 FALTA PAGAR 00:08:09 7,36 00:48:56

228 398 GABRIEL DE MORAIS CARVALHO M3539 35 NAO TENHO 00:08:17 7,25 00:49:39

229 460 JOSIEL LOPES DA SILVA M5054 18 JOSIEL LOPES 00:08:17 7,24 00:49:42

230 745 DIOCY M3539 36 00:08:18 7,23 00:49:47

231 480 LAMARTINE GOMES BRAZ M5559 11 100LIMITESPRACORRER 00:08:20 7,20 00:49:59

232 447 JOAO FELLIPE BARROS DA CUNHA 
GARCIA DE SOUZA

M4044 27 SEM EQUIPE 00:08:26 7,11 00:50:37

233 727 WALBER FARIA M4549 25 00:08:31 7,05 00:51:04

234 156 ALEZI BORGES M3034 30 MOVIMENTE 00:08:32 7,03 00:51:12

235 596 PAULO VICTOR VITAL CACADOR M2529 32 CORRE COMIGO 22 00:09:10 6,54 00:55:02

236 543 DIULEI DA SILVA CRUZ CHOTE M3539 37 ASSIST 00:09:12 6,52 00:55:13

237 456 EDUARDO ROSADE ANDRADE M6064 12 00:09:17 6,46 00:55:44

238 343 MARCOS ANTONIO VIEIRA DA SILVA M5054 19 ASSIST 00:09:58 6,02 00:59:48

239 772 AQUILA SODRE M2024 19 00:10:54 5,50 01:05:25
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1 674 VALERIA PEREIRA DE SOUZA F3034 - REVOLUTION 00:04:10 14,41 00:24:59

2 798 JESSICA BAUER F2529 - 00:04:14 14,17 00:25:24

3 673 VALERIA LOPES GOMES F2529 - MOVIMENTE 00:04:19 13,91 00:25:53

4 406 GABRIELLA SERVULO DE ARAUJO F2529 - AVULSO 00:04:36 13,06 00:27:34

5 464 JULIANA DE FREITAS MIRANDA F3034 - TANGERINA 00:04:38 12,95 00:27:48

6 661 THATIANA DE CASTRO LOPES F3539 1 PLANCTON 00:04:50 12,42 00:28:59

7 264 ALDENIRACAMPOS PEIXOTO F3539 2 SPEED UP 00:04:51 12,36 00:29:08

8 611 REGINA FERREIRA DE OLIVEIRA F4044 1 SPEED UP 00:04:52 12,34 00:29:11

9 432 IZABELA CONCEICAO BASTO DIAS F3539 3 REVOLUTION 00:04:52 12,34 00:29:11

10 259 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI F5559 1 SEM 00:04:52 12,33 00:29:12

11 508 LUDMYLLA COSTA E SILVA F3034 1 NAO TENHO 00:04:54 12,24 00:29:24

12 215 STEPHANE GARCIA F3034 2 00:04:55 12,20 00:29:30

13 425 INEZ FREZ SANDRE DE MORAES F4549 1 CT TONUS 00:04:56 12,18 00:29:34

14 139 MARIA ELISANGELA F3034 3 00:04:56 12,18 00:29:34

15 315 CAMILA MATIAS DA SILVA F2024 1 CANTAGALO RUN 00:04:57 12,11 00:29:43

16 797 YASMIM FERANDES DA GAMA F2024 2 00:04:57 12,11 00:29:44

17 280 AMANDA STEFFANNY DA LUZ 
NASCIMENTO

F2529 1 NIDECK 00:04:59 12,03 00:29:55

18 629 SAMARA VITORIA F2529 2 PLANCTON 00:04:59 12,02 00:29:57

19 682 ROSERLANGE DA SILVA PACHECO F5054 1 00:04:59 12,01 00:29:58

20 726 IZAQUELINE CARVALHO DE ANDRADE 
TEIXEIRA SOUZA

F4044 2 MOVIMENTE 00:05:01 11,95 00:30:07

21 697 ALINE SANTANA AZEREDO BLAUDT F3539 4 MOVIMENTE 00:05:02 11,93 00:30:11

22 404 GABRIELA LOURENCO DA SILVA F2024 3 MARINES 00:05:02 11,91 00:30:14

23 289 ANDREA DE LIMA ARAUJO F4044 3 EQUIPE MOVIMENT 00:05:05 11,81 00:30:29

24 550 GIOVANA TAVARES F2529 3 00:05:05 11,81 00:30:29

25 256 ADALGISA MOBARAK DE FARIAS F4044 4 EQUIPE MOVIMENT 00:05:05 11,80 00:30:31

26 743 DEBORA SABRINA F3539 5 00:05:08 11,68 00:30:50

27 265 ALENICIA OLIVEIRA DOS SANTOS F3539 6 EQUIPE MOVIMENT 00:05:09 11,64 00:30:56

28 475 KATIA NUNES MOREIRA F5054 2 00:05:12 11,53 00:31:13

29 133 MAYARA REZENDE F3539 7 00:05:14 11,48 00:31:22

30 446 ANNA CAROLINA DIAS DA PAIXAO F2529 4 ASSIST 00:05:14 11,45 00:31:26

31 302 RENATA F2529 5 00:05:16 11,39 00:31:36

32 438 JANAINA DERROSSI SVOBADA DA 
SILVA

F4549 2 CT TONUS 00:05:16 11,38 00:31:38

33 377 EZILENECHAVES DOS SANTOS F4549 3 CORRE COMIGO 022 00:05:17 11,37 00:31:40

34 279 AMANDA RAUPP GAUTTO F3539 8 RIO SAUDE 00:05:17 11,36 00:31:41
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35 403 VANESSA FERNANDES F4044 5 00:05:18 11,33 00:31:46

36 333 CLARA LISBOA VIANNA F2529 6 00:05:18 11,31 00:31:49

37 331 CINTHIA TAHIS DA SILVA COUTINHO F4044 6 CORRE COMIGO 022 00:05:19 11,29 00:31:54

38 654 THAIS DA SILVA BARBOZA F0019 1 REVOLUTION 00:05:20 11,27 00:31:57

39 345 MENILDES GOMES BOTAO DA SILVA F5054 3 ASSIST 00:05:20 11,25 00:32:00

40 789 OLIVIA ANTUNES F3539 9 00:05:21 11,22 00:32:05

41 284 ANA THEREZINHA DO NASCIMENTO F3539 10 00:05:21 11,21 00:32:07

42 644 SUYANE ALVES RICARDO PEREIRA F2529 7 PLANCTON 00:05:22 11,18 00:32:12

43 314 CAMILA DE SOUZA SAMPAIO F3034 4 REVOLUTION 00:05:26 11,05 00:32:34

44 482 LARISSA CARDOSO BELLO SOUZA DE 
LIMA

F2024 4 CORRE COMIGO 022 00:05:27 10,99 00:32:45

45 418 IARA FERREIRA F4549 4 FMT 00:05:28 10,98 00:32:48

46 476 KATIANE DOS SANTOS ANANIAS F2529 8 REVOLUTION 00:05:28 10,96 00:32:50

47 461 JOSINETE ROCHA DOS SANTOS F5559 2 00:05:29 10,94 00:32:54

48 577 BÁRBARA ARAÚJO DOS SANTOS F3539 11 GUARDA CABO FRIO 00:05:30 10,91 00:32:59

49 699 RACHEL GONÇALVES F3539 12 00:05:30 10,90 00:33:01

50 478 LAIS SANTANA DE AZEVEDO F0019 2 ALAN AZEVEDO 
RUNNERS

00:05:31 10,88 00:33:05

51 276 GEMINA BRANDAO F3539 13 00:05:32 10,84 00:33:12

52 552 MARIZA SIQUEIRA F5559 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:32 10,84 00:33:13

53 546 MARIANE TRINDADE DE SOUZA F2529 9 MOVIMENTE 00:05:34 10,78 00:33:24

54 281 AMANDA VILLAS BOAS DIAS SILVA F3034 5 JOCENILDO 00:05:35 10,76 00:33:27

55 390 ELISA GUIMARAES F3539 14 00:05:35 10,75 00:33:29

56 762 JULIANA GONÇALVES CAETANO F2529 10 SANTA HELENA 00:05:36 10,71 00:33:36

57 575 MONIQUE KELLYDA SILVA BLAUDT F3034 6 EQUIPE MOVIMENT 00:05:37 10,68 00:33:42

58 542 MARIANA GOMES PINHEIRO F0019 3 CORRE COMIGO 022 00:05:38 10,66 00:33:47

59 533 MARIA CRISTINA DEMENJOUR LEITE F5559 4 00:05:39 10,63 00:33:52

60 466 JEANE BRANDAO LIMA F3034 7 00:05:39 10,60 00:33:57

61 513 MARIA LUIZA F5559 5 00:05:39 10,60 00:33:57

62 735 GEISE SANT’ANNA DE AZEVEDO F4044 7 00:05:41 10,55 00:34:07

63 665 CONSUELO NUNES DO NASCIMENTO 
BARROS

F5054 4 VALDEMAR 00:05:41 10,55 00:34:08

64 638 ALESSANDRA BARBOSA TEIXEIRA F3539 15 ENGELUZ 00:05:41 10,55 00:34:08

65 347 MIRIAN RANGEL VELASCO F6064 1 ASSIST 00:05:42 10,53 00:34:12

66 760 HILLARY BARBOSA RIBEIRO F2529 11 SANTA HELENA 00:05:43 10,49 00:34:19

67 516 MABEL ANDREA GONZALEZ PUENTES F4549 5 DH8 00:05:44 10,47 00:34:23

68 788 STEFANY BAIENSE LEMOS F2529 12 CORRIDA MACAE 00:05:44 10,47 00:34:23

69 514 LUZIA IMACULADA BATISTA F5054 5 SEN 00:05:45 10,44 00:34:28
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70 793 DEBORA CRISTINA SANTOS REIS 
MAGALHAES

F4044 8 I 00:05:47 10,37 00:34:43

71 590 PATRICIA PERES DE OLIVEIRA F4044 9 EQUIPE MOVIMENT 00:05:48 10,35 00:34:46

72 711 MARIA DA PENHA DIAS F7099 1 00:05:48 10,35 00:34:47

73 732 BRUNA NOBRE F3539 16 00:05:50 10,30 00:34:58

74 609 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA 
SOUZA 

F4044 10 00:05:50 10,29 00:34:59

75 746 NATHALIA SELMA F3539 17 00:05:50 10,29 00:34:59

76 488 LENIRA BENICIO DA SILVA F5054 6 SEM 00:05:50 10,29 00:35:00

77 768 SHIRLEY MARINHO LEITAO F6064 2 SEVEN SPORT 00:05:50 10,28 00:35:02

78 756 CLAUDIA DE SOUZA WAROL F4044 11 SANTA HELENA 00:05:51 10,26 00:35:05

79 603 PRISCILA BARRETO DE AZEVEDO F4044 12 CORRENDO E VIVENDO 00:05:51 10,25 00:35:08

80 467 JULIANA PORTO F3539 18 FRIENDS RUNNING 00:05:52 10,23 00:35:11

81 261 RACHAEL RAMOS F3539 19 00:05:52 10,23 00:35:12

82 414 JULIAN SOARES CARVALHO F4044 13 00:05:54 10,17 00:35:23

83 547 MARILENE ARAÚJO F5054 7 CORRENDO E VIVENDO 00:05:54 10,16 00:35:25

84 278 AMANDA CRISTINA GONCALVES DE 
OLIVEIRA

F3539 20 ALAN RUNNERS 00:05:55 10,15 00:35:29

85 785 THAISA PEIXOTO DA SILVA FREITAS F3034 8 GRUPOJCA 00:05:55 10,13 00:35:32

86 601 PENELOPE DA CONCEICAO SILVA F2529 13 REVOLUTION 00:05:56 10,10 00:35:39

87 742 GABRIELA MACHARETH F4044 14 00:05:58 10,06 00:35:47

88 272 MARIA ALICE HENRIQUES DA CRUZ 
CALDEIRA

F3034 9 BRENDA 00:05:59 10,00 00:35:59

89 588 PALLOMA BARRETO BELIENE 
FRANCO

F2529 14 REVOLUTION 00:06:00 10,00 00:36:01

90 105 MARIANA LEONEL F2024 5 DUPLA 00:06:00 10,00 00:36:01

91 770 RAQUEL PIMENTEL F2529 15 00:06:00 9,99 00:36:02

92 337 ANA ALICE DÓCIO DAMACENA F3539 21 00:06:01 9,97 00:36:07

93 538 MARIA MONICA FERREIRA MOTA DE 
AZEVEDO

F2529 16 AVULSO 00:06:02 9,95 00:36:11

94 325 CAROLINE DA COSTA SANTOS 
BAPTISTA

F2529 17 00:06:02 9,95 00:36:11

95 656 THAIS MERCANTE ABREU NIDECK 
PINTO

F4549 6 KROFF CARVALHO 00:06:02 9,95 00:36:11

96 615 TALITA PEREIRA DE SOUZA F3539 22 K9 RUN 00:06:03 9,92 00:36:18

97 522 MARCELA TORRES BRANDÃO F4044 15 00:06:04 9,89 00:36:24

98 379 FABIANA MUNIS CARVALHO F3539 23 DESAFIANDO LIMITES 00:06:05 9,86 00:36:30

99 531 MARIA BEATRIZ ALVES PEREIRA 
QUINTELA

F5559 6 NAO 00:06:05 9,85 00:36:32

100 472 GABRIELAYAMAGUCHI F0019 4 00:06:08 9,80 00:36:45

101 780 SABRINA BATISTA DA SILVA F2529 18 00:06:08 9,79 00:36:46

102 382 THEREZA CRISTINA FIGUEIREDO 
SALLES

F5054 8 ASSIST 00:06:08 9,78 00:36:49
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103 473 KAROLINE HERDI F3539 24 EQUIPE MOVIMENT 00:06:10 9,73 00:36:59

104 483 LAURA ANTUNES F3539 25 GARAGE BOX 00:06:10 9,73 00:36:59

105 372 ERICA ARAUJO F4044 16 EQUIPE MOVIMENT 00:06:11 9,71 00:37:04

106 582 NEUSA MARIANA AQUINO GAMA DA 
COSTA

F6064 3 MOVIMENTE 00:06:11 9,70 00:37:06

107 440 JANE COUTO F4044 17 BORA KORRER 00:06:11 9,69 00:37:08

108 660 THIFANNY DA SILVA BARBOZA 
ANDRADE

F2529 19 SISTERS 00:06:12 9,68 00:37:11

109 763 JANILCE ROSA F5559 7 00:06:12 9,67 00:37:13

110 723 MARIANA DA SILVA GUIMARÃES 
LOPES 

F3539 26 MOVIMENTE 00:06:13 9,66 00:37:16

111 410 GIZELIA DE PAULA FURTADO F4549 7 CORRENDO E VIVENDO 00:06:13 9,65 00:37:19

112 790 CLOTILDE PINHO FIUZA F5559 8 SEVEN SPORT 00:06:14 9,63 00:37:24

113 494 LETÍCIA CUSTÓDIO DE ARAÚJO F4044 18 00:06:15 9,60 00:37:29

114 532 MARIA CLARA BELCHIOR F0019 5 REVOLUTION 00:06:15 9,60 00:37:31

115 526 PAULA TORRES F5054 9 00:06:16 9,57 00:37:36

116 651 TAYNARA SOUZA F3034 10 REVOLUTION 00:06:16 9,57 00:37:38

117 468 JULIANE BARBOSA SANTOS SILVA F4044 19 REVOLUTION 00:06:18 9,53 00:37:46

118 698 CIANARA MORAES F3539 27 00:06:19 9,51 00:37:52

119 759 FERNANDA MARIA LOBO MIRANDA F4044 20 SANTA HELENA 00:06:21 9,46 00:38:04

120 301 BARBARA ALVES DE SOUZA F2529 20 MAIS UM CORRENDO 00:06:25 9,34 00:38:33

121 351 FLAVIA DE CASTRO FREITAS BASTOS 
DONATILIO

F3539 28 ASSIST 00:06:26 9,33 00:38:35

122 324 CAROLINA REZENDE KROFF F3539 29 KROFF CARVALHO 00:06:26 9,31 00:38:39

123 387 FERNANDA ALVES DE MELO F2529 21 ULTRA ACADEMIA 00:06:27 9,29 00:38:45

124 187 STEPHANE SILVA F2529 22 00:06:30 9,24 00:38:58

125 311 ANGELICA BRAZ F3034 11 00:06:30 9,22 00:39:02

126 419 ICLEA GOMES DE MEDEIROS SILVA F4549 8 SURVIVORS 00:06:31 9,21 00:39:06

127 529 MICHELLE NOBRES F4044 21 00:06:32 9,19 00:39:11

128 293 ANGELINA BEZERRA LOPES F4044 22 MOVIMENTE 00:06:32 9,18 00:39:13

129 292 ANGELA CAROLINA RABELLO DE 
LARA

F3539 30 SEVEN SPORT 00:06:33 9,15 00:39:21

130 463 VIVANE BRANDÃO - CAPIVARA 
RAIVOSA 

F4044 23 00:06:34 9,14 00:39:22

131 530 MARIA ANGELICA GOMES CAMPOS F3539 31 CORRE COMIGO 022 00:06:38 9,05 00:39:48

132 437 ALINE CAVALCANTE F4044 24 SEM 00:06:38 9,05 00:39:48

133 586 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO F7099 2 SEVEN SPORT 00:06:38 9,03 00:39:51

134 761 JOANNA PIMENTA DE ARAUJO 
FRANCO

F4044 25 SANTA HELENA 00:06:40 9,01 00:39:58

135 571 MICHELLE DOS SANTOS FERREIRA F4044 26 MORINGA RUN 00:06:41 8,98 00:40:05

136 555 MARTA DA CONCEICAO DA ROCHA F6064 4 EQUIPE MOVIMENT 00:06:41 8,97 00:40:09
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137 729 HEMILY LISBOA BRANT F3034 12 00:06:44 8,92 00:40:22

138 469 JULIETA ESPERANZA URREJOLA 
GONZALEZ

F0019 6 DH8 00:06:44 8,90 00:40:27

139 431 IVONE SOCORRO DE NUNES F6569 1 DH8 CIRCUITO PRAIA 00:06:44 8,90 00:40:27

140 675 AMANDA SANTOS F2529 23 00:06:45 8,89 00:40:31

141 455 JORDANA DOS SANTOS VIDAL F2529 24 MEGA LAGOS 00:06:46 8,86 00:40:39

142 283 ANA PAULA QUINTANILHA FERREIRA. F4549 9 REVOLUTION 00:06:47 8,85 00:40:40

143 672 VALERIA COELHO SOUSA MUNIZ F4044 27 EQUIPE MOVIMENT 00:06:47 8,85 00:40:40

144 465 JULIANA DOS SANTOS PEREIRA F4549 10 00:06:47 8,84 00:40:44

145 523 MARCELLA MUREB F4044 28 SEM 00:06:47 8,84 00:40:44

146 637 CRISTIANA DO ESPIRITO SANTO 
ALVES

F3034 13 GONZALEZ 00:06:49 8,81 00:40:53

147 750 LARA GALLEGAN F2529 25 00:06:49 8,80 00:40:55

148 209 THAYNA BARBOSA F3539 32 00:06:50 8,79 00:40:58

149 421 IESSA DE FERNANDES SANTOS F3034 14 IE 00:06:50 8,79 00:40:58

150 295 ANNE CAROLINECARVALHO 
FERREIRA PALHEIROS

F3539 33 EQUIPE MOVIMENT 00:06:52 8,74 00:41:11

151 426 IRACY FEHELBERG FERREIRA F5054 10 SPEED 00:06:54 8,69 00:41:25

152 610 RAQUEL MEDEIROS CUNHA F3539 34 SEM 00:06:55 8,67 00:41:32

153 757 ERICA MARA LEAO F4044 29 SANTA HELENA 00:06:56 8,66 00:41:34

154 358 GIOVANA PAULINO F2024 6 00:06:56 8,66 00:41:34

155 720 ELAYNE PENA MONTEIRO MATTOS F3539 35 FREFEITURA DE 
ARRAIAL DO CABO

00:07:00 8,56 00:42:02

156 282 ANA CAROLINA DOS SANTOS 
RODRIGUES

F2529 26 K9 RUN 00:07:01 8,55 00:42:05

157 734 PATRICIA F4044 30 00:07:04 8,49 00:42:24

158 385 FALZANI DE SOUZA RIBEIRO 
CUPERTINO

F3034 15 EQUIPE MOVIMENT 00:07:04 8,49 00:42:25

159 589 PATRICIA OLIVEIRA F5054 11 SEM 00:07:05 8,48 00:42:27

160 316 BRUNA LOURENÇO VIEIRA F3034 16 00:07:05 8,46 00:42:32

161 444 JESSICA RAMOS SALVADOR F3034 17 GARAGE BOX 00:07:06 8,44 00:42:39

162 744 GABI HORTENCIO F3539 36 00:07:06 8,44 00:42:39

163 291 ANDREZA MARQUES DA SILVA F2529 27 00:07:07 8,43 00:42:41

164 305 BIANCA FONSECA ROSA F3539 37 MOVIMENTE 00:07:09 8,38 00:42:57

165 357 HENDRIKSIANNA DELMONDES 
CARIUZ

F4549 11 ASSIST 00:07:10 8,37 00:43:02

166 622 ROSE ANGELA PEREIRA F5559 9 SEVEN 00:07:12 8,34 00:43:10

167 659 THAMIRIS RIBEIRO DE AZEVEDO F3034 18 PIPE 00:07:12 8,34 00:43:10

168 318 KATIA REGINA NUNES DE OLIVEIRA F4549 12 ASSIST 00:07:12 8,33 00:43:13

169 690 MARIA TERESA PAMELA PEREZ 
CONTRERAS

F3034 19 NAO TENHO 00:07:13 8,31 00:43:20

170 549 VANESSA BORGES FERNANDES F3539 38 ASSIST 00:07:14 8,30 00:43:22
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171 777 DAIANE TELES F3539 39 00:07:18 8,22 00:43:48

172 132 CLAEYSIANE MATTO F2529 28 00:07:18 8,22 00:43:49

173 578 NATALLY SALLES FREITAS F2529 29 REVOLUTION 00:07:19 8,21 00:43:52

174 479 LAIS SILVEIRA QUINTANILHA DA SILVA F2024 7 ARARUAMARJ 00:07:19 8,20 00:43:53

175 405 GABRIELA MARIA GONCALVES 
AZEVEDO

F3034 20 GABRIELA AZEVEDO 00:07:22 8,15 00:44:09

176 515 LUZIMARY FEREIRA SEBASTIAO 
QUEIROZ

F4549 13 SEM 00:07:23 8,13 00:44:16

177 671 VALERIA ALVES DE MELO F5054 12 100LIMITESPRACORRER 00:07:24 8,11 00:44:23

178 579 GABRIELA MARIA GONCALVES 
AZEVEDO

F3034 21 SEVEN 00:07:25 8,09 00:44:31

179 791 MONICA XAVIER PESSOA F5559 10 SEVEN SPORT 00:07:27 8,06 00:44:41

180 428 ISABELA SANTANNA DE AZEVEDO 
VIEIRA

F2024 8 CORRE COMIGO 022 00:07:29 8,02 00:44:52

181 747 LUCIANE IKEDA BITENCOURT DOS 
SANTOS

F4549 14 ASSIST 00:07:29 8,02 00:44:54

182 452 JOCILANE OLIVEIRA DOS SANTOS F4044 31 EQUIPE MOVIMENT 00:07:29 8,02 00:44:54

183 304 ALINE BARRETO F4044 32 00:07:29 8,01 00:44:56

184 621 SAMYLA CONCEICAO DE OLIVEIRA F3034 22 CORRE COMIGO 022 00:07:29 8,01 00:44:56

185 361 LUCIANA AMALIA F2529 30 MOVIMENTE 00:07:30 8,01 00:44:58

186 539 MARIA REGINA MENEZES ALVES F6064 5 NAO TENHO 00:07:31 7,99 00:45:05

187 506 LUCIANE DOS SANTOS 
ALBUQUERQUE GONCALVES

F4549 15 022RUNNERS 00:07:32 7,96 00:45:14

188 430 ROSINETE BORGES F5054 13 EQUIPE MOVIMENT 00:07:35 7,91 00:45:31

189 628 SAMANTA PESTANA F4549 16 SEM EQUIPE 00:07:36 7,89 00:45:37

190 273 ALINE AMARAL F2024 9 00:07:36 7,89 00:45:38

191 471 JULYANA DOS SANTOS TRINDADE F2529 31 CORRENDO E VIVENDO 00:07:39 7,83 00:45:57

192 495 LETICIA DA SILVA ALVES F3539 40 REVOLUTION 00:07:41 7,80 00:46:09

193 306 BRENDA KELLY WANDERLEY DOS 
SANTOS

F2529 32 VITOR 00:07:44 7,76 00:46:23

194 330 CINTHIA DA SILVA DOS SANTOS F4044 33 ARARUAMA VAA 00:07:45 7,74 00:46:31

195 338 TAMY CESANA LEAL F4549 17 ASSIST 00:07:45 7,73 00:46:33

196 350 FERNANDA SIQUEIRA VESELOWSKI F4549 18 ASSIST 00:07:47 7,70 00:46:45

197 238 MICHELLE DOMICIANA F4549 19 00:07:51 7,64 00:47:07

198 548 MARILIA DOS SANTOS SILVA F3034 23 VELOZ 00:07:51 7,64 00:47:07

199 541 MARIANA CHAVES MATA DE SOUZA F2529 33 AVULSO 00:07:53 7,62 00:47:16

200 713 CLAUDIA RABELO DE SOUZA 
CAVALCANTI

F5054 14 00:07:53 7,61 00:47:18

201 766 VANESSA RUFINO CAMPOS F3539 41 SANTA HELENA 00:07:57 7,54 00:47:44

202 371 EMILY SANTIAGO COUTINHO F2529 34 EMILY COUTINHO 00:07:57 7,54 00:47:45

203 623 ROSIANE COUTINHO PINTO F3539 42 INDIVIDUAL 00:07:58 7,53 00:47:49

204 649 MARIANA GUARACIABA F2529 35 ARTIN OURO 00:08:01 7,49 00:48:04

6Página :Relatório emitido em 08/09/2024 as 19:05:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6 KM - Feminino 

FORTE RUN 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

205 378 FABIANA MARQUES MEDINA F4044 34 REVOLUTION 00:08:02 7,47 00:48:11

206 420 IEDA RIOS DOS SANTOS F4044 35 EQUIPE MOVIMENT 00:08:04 7,44 00:48:23

207 492 LETICIA CAMPOS F4044 36 SEM 00:08:04 7,44 00:48:25

208 721 ANA JÚLIA DE OLIVEIRA SILVA F0019 7 MOVIMENTE 00:08:06 7,40 00:48:38

209 368 ELISA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 
SILVA

F3539 43 MOVIMENTE 00:08:06 7,40 00:48:39

210 581 TAMARA DE SOUZA ARAÚJO F2529 36 GUARDA CABO FRIO 00:08:09 7,35 00:48:57

211 692 ANA LUCIA ALVES TOURINHO F0019 8 00:08:11 7,33 00:49:07

212 686 CRISTIANE PADILHA DA SILVA F4044 37 ASSIST 00:08:15 7,28 00:49:29

213 439 TAYANNI VILENA MORAES F2529 37 00:08:19 7,22 00:49:52

214 341 JOSELMA CALISTO DE ALMEIDA F4549 20 ASSIST 00:08:19 7,21 00:49:54

215 693 ADRIANA BOTELHO F4044 38 00:08:20 7,20 00:49:59

216 688 ELIANA F6064 6 00:08:22 7,17 00:50:14

217 519 MANUELA BARRETO F3034 24 EQUIPE MOVIMENT 00:08:24 7,15 00:50:22

218 317 CARLA FERNANDA LIMA DA FONSECA F3034 25 CORRE COMIGO 022 00:08:38 6,95 00:51:46

219 445 JESSICA SARAIVA CAVALCANTI F0019 9 NAO TENHO 00:08:40 6,92 00:52:01

220 395 FRANCIELE MARINS CALAZANS F3539 44 NENHUMA 00:08:43 6,88 00:52:20

221 290 ANDREA DE SOUZA MORARES F5054 15 00:08:47 6,83 00:52:43

222 691 DENIE SSILVA F6064 7 00:08:47 6,83 00:52:43

223 633 SANDRA CAMPOS PEIXOTO F4044 39 SEM 00:08:50 6,79 00:52:59

224 267 ALESSANDRA VIANA AZEVEDO DE 
VASCONCELOS

F4044 40 REVOLUTION 00:08:50 6,79 00:53:02

225 645 ANDREA ALVES NUNES F6064 8 CORRENDO E VIVENDO 00:09:01 6,65 00:54:08

226 348 JULIANA SANTOS LIMA F2024 10 ASSIST 00:09:02 6,64 00:54:11

227 554 VANESSA BRUM FERNANDES VALLE F4044 41 ASSIST 00:09:03 6,63 00:54:20

228 614 RENATA SARAIVA DA SILVA 
CAVALCANTI

F4549 21 NAO TENHO 00:09:10 6,54 00:55:02

229 681 ESTEFANI CRISTINA ZANAZI F2529 38 ASSIST 00:09:12 6,52 00:55:14

230 627 THAMIRISDE LIMA CARVALHO F2529 39 AVULSO 00:09:15 6,48 00:55:33

231 450 MARIANA MENDOÇA ANDRADE F3539 45 00:09:16 6,47 00:55:38

232 374 ALEXSANDRA SOUZA DA SILVA F5054 16 ASSIST 00:09:18 6,45 00:55:50

233 141 ADRIANA LUCIANO ALPARONE LIMA F5054 17 ASSIST 00:09:18 6,45 00:55:50

234 342 JUCIARA RIBEIRO ATANASIO SILVA F5559 11 ASSIST 00:09:19 6,45 00:55:51

235 477 KETHYNA MARYANE SOUZA INACIO F2529 40 REVOLUTTION 00:09:40 6,21 00:58:01

236 796 MONIQUE MAGALHÃES F3034 26 GARAGE 88 00:09:55 6,05 00:59:29

237 336 JANAINA DE PADUA ANTONACIO DE 
AGUIAR

F5054 18 ASSIST 00:09:58 6,02 00:59:47

238 487 LECI ANDRADE FRANCISCO F6569 2 MITIDIERI 00:09:59 6,00 00:59:58

239 496 LILIAN BOY F4549 22 PORTOY FESTAS 00:10:21 5,80 01:02:07
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240 639 SILVIA MENAGUALI TEIXEIRA F7099 3 EQUIPE MOVIMENT 00:10:33 5,69 01:03:19

241 545 MONIQUE PEREIRA F3539 46 00:10:35 5,67 01:03:31

242 346 MIRIAN DE BARROS VIEIRA 
CATTERMOL

F4549 23 ASSIST 00:10:44 5,59 01:04:24

243 355 GLAUCIANE SILVA DA PAZ F4549 24 ASSIST 00:10:44 5,59 01:04:26

244 664 CECILIA MARCIA MATOS DA SILVA F5054 19 ASSIST 00:11:08 5,39 01:06:48
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 448 JOAO GABRIEL CARDOSO EQUIPE MOVIMENT 00:04:04 14,78 00:24:21

2 597 PEDRO DE OLIVEIRA EQUIPE MOVIMENT 00:04:23 13,69 00:26:18

3 369 ELTON BRASIL 00:04:31 13,30 00:27:04

4 462 JUAN MORAES JORGE RODRIGUES MEGA LAGOS 00:04:31 13,28 00:27:06

5 537 IGOR FERREIRA PINHEIRO FREFEITURA DE ARRAIAL DO 
CABO

00:04:50 12,42 00:28:59

6 630 SAMUEL GONCALVES MORAES JORGE MEGA LAGOS 00:04:55 12,20 00:29:31

7 722 PEDRO LUKA DA SILVA RODRIGUES MOVIMENTE 00:05:43 10,51 00:34:15

8 593 PAULO INÁCIO SILVA DE ARAÚJO  FEEDBACK ESPORTES 00:06:20 9,48 00:37:58

9 413 GUILHERME FERNANDES E SILVA CORRE COMIGO 022 00:06:44 8,90 00:40:26

10 708 MATEUS PINHEIRO RESENDE MATEUS 00:06:52 8,73 00:41:15

11 667 VICTOR AZEVEDO DE VASCONCELOS NAO TENHO 00:07:07 8,43 00:42:42

12 134 MARCOS PAULO 00:07:26 8,07 00:44:37

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 511 LUIZ PEDRO SILVA DE SOUZA REVOLUTION 00:04:14 14,16 00:25:25

2 268 ALEX ANDRE RODRIGUES MOREIRA MIRANDA FRIENDS RUN 00:04:14 14,15 00:25:26

3 486 LEANDRO MELEGARI BARRETO CORRE COMIGO 022 00:04:29 13,39 00:26:53

4 459 JOSE MARCIO RODRIGUES BRAGA JOSE MARCIO 00:04:42 12,78 00:28:10

5 764 MATHEUS SANTOS ROCHA SANTA HELENA 00:04:49 12,46 00:28:53

6 451 JOCENILDO DE SOUZA CRESPO FILHO ATLETISMO BUZIOS 00:05:07 11,74 00:30:40

7 299 ARTHUR GUILHERME PEREIRA LIMA EQUIPE MOVIMENT 00:05:09 11,64 00:30:55

8 409 GILIARDE DA SILVA HERMINIO CORRE COMIGO 022 00:05:10 11,61 00:31:00

9 658 VICTOR HUGO DA PAZ TORRES TORRES 00:05:13 11,50 00:31:18

10 602 PHILIPE BARROS FONSECA 00:05:35 10,74 00:33:32

11 730 GABRIEL TARDELI 00:05:39 10,61 00:33:55

12 576 NATÃ SAMUEL CAMPOS 00:05:57 10,08 00:35:42

13 313 CAIO DE MOURA ROSA SEM EQUIPE 00:06:00 9,99 00:36:02

14 784 GUILHERME FERNANDES SANT’ANNA DE ALMEIDA 00:06:24 9,37 00:38:26

15 423 IGOR IURI VELLEKOOP DOS SANTOS VELLEKOOP 00:06:25 9,36 00:38:28

16 307 BRENO BERTI 00:06:28 9,29 00:38:46
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 680 VICTOR HUGO JORGE DE SOUZA BARROSO REVOLUTION 00:07:19 8,21 00:43:52

18 124 THALES GABRIEL 00:07:42 7,78 00:46:15

19 772 AQUILA SODRE 00:10:54 5,50 01:05:25

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 700 WEDERSON ALMEIDA 00:04:03 14,84 00:24:16

2 606 RAFAEL PINHEIRO CORRENDO E VIVENDO 00:04:06 14,63 00:24:36

3 360 DOUGLAS CAETANO CORRENDO E VIVENDO 00:04:10 14,41 00:24:59

4 383 ALEXE DOS SANTOS BARRETO 00:04:15 14,10 00:25:32

5 217 MAYCON JUSTINO FRIENDS RUNNING 00:04:30 13,32 00:27:02

6 384 FABRICIO JULYEL DA SILVA MEGA LAGOS 00:04:35 13,10 00:27:29

7 503 LUCAS PEREIRA DE ANDRADE FAMILIA MATOS 00:04:38 12,97 00:27:46

8 370 YAGO NOVAIS 00:04:39 12,90 00:27:54

9 340 MATHEUS DOS SANTOS 00:04:44 12,68 00:28:23

10 778 DANIEL DASILVA 00:04:49 12,46 00:28:54

11 600 MATEUS DE FREITAS CORRE COMIGO 022 00:04:54 12,23 00:29:26

12 540 JOÃO VICTOR CORDEIRO 00:04:56 12,18 00:29:34

13 400 GABRIEL GONCALVES DOS SANTOS SILVA PE NO ASFALTO 00:05:05 11,80 00:30:31

14 498 LUCAS COTA FLORIO PIBA RUN 00:05:08 11,68 00:30:49

15 512 LUIZ PHILIPE DE OLIVEIRA SANDES REVOLUTION 00:05:18 11,31 00:31:50

16 668 DANILO NOVAES SEVEN 00:05:20 11,24 00:32:01

17 399 GABRIEL DE SOUZA SILVA MOVIMENTE 00:05:22 11,18 00:32:12

18 725 PEDRO FILIPE BRASIL DA COSTA MOVIMENTE 00:05:23 11,15 00:32:18

19 504 LUCAS RODRIGUES TRUTA PLANCTON 00:05:30 10,91 00:32:59

20 501 LUCAS GONCALVES CORRE COMIGO 022 00:05:31 10,88 00:33:06

21 646 DIOGENY 00:05:31 10,87 00:33:08

22 563 MATHEUS RICARDO CABRAL DOS SANTOS MEGA LAGOS 00:05:34 10,77 00:33:25

23 562 MATHEUS GOMES PINHEIRO PATRCIA DE OLIVEIRA 00:05:38 10,66 00:33:46

24 102 MATHEUS DA COSTA DE SOUZA GARAGE88 00:05:39 10,62 00:33:53

25 184 YANN DA SILVEIRA 00:06:01 9,97 00:36:07

26 308 BRUNNO PORTO RAMALHO EQUIPE MOVIMENT 00:06:08 9,77 00:36:50

27 580 NATHAN FREIRE GABRIELA 00:06:11 9,71 00:37:04
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 607 RANÃ SOUZA NOVAES DE LIMA 00:06:15 9,59 00:37:33

29 166 THIAGO DE OLVEIRA 00:06:38 9,04 00:39:49

30 443 JEFFERSON JONAS MARIANO DA CRUZ CORRE COMIGO 022 00:06:44 8,90 00:40:27

31 715 SAMUEL LAURIANO DE SOUSA ASSIST 00:07:45 7,75 00:46:28

32 596 PAULO VICTOR VITAL CACADOR CORRE COMIGO 22 00:09:10 6,54 00:55:02

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 710 LUCAS GOMES DA FONSECA ARTIN OURO 00:04:09 14,46 00:24:54

2 297 ANTONIO CESAR MTSBALA 00:04:12 14,30 00:25:11

3 643 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA EQUIPE MOVIMENT 00:04:15 14,15 00:25:27

4 329 CHRISTIAN SERPA GOMES VO 00:04:16 14,08 00:25:34

5 502 LUCAS MELO DE MATOS AGUIAS QUE CORREM 00:04:24 13,65 00:26:22

6 724 JANDERSON COSTA MENEZES MOVIMENTE 00:04:38 12,94 00:27:49

7 300 ARTUR SALVADOR DE SOUZA CORRE COMIGO 022 00:04:47 12,54 00:28:43

8 366 EIDIMAR FERREIRA LIMA 00:04:51 12,36 00:29:07

9 328 CHARLES RIBEIRO VARGAS CORRE COMIGO 022 00:04:58 12,07 00:29:49

10 391 FILIPE ALVES DE MELO PRAIA CENTER CROSS 00:05:01 11,96 00:30:06

11 376 EXODO DOS SANTOS JUNIOR MEGA LAGOS 00:05:02 11,92 00:30:12

12 442 JEFERSON LOPES DA SILVA MEGA LAGOS 00:05:06 11,78 00:30:34

13 422 IGHOR LENGRUBER FERREIRA DOS SANTOS PIBA RUN 00:05:07 11,74 00:30:40

14 275 ALLAN CARLOS RODRIGUES DE FRANCA FAMILIA MATOS 00:05:12 11,52 00:31:15

15 402 GABRIEL PULLIG LOPES DA ROSA SOARES MITIDIERI 00:05:13 11,51 00:31:16

16 736 MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS ARTIN OURO 00:05:13 11,50 00:31:18

17 392 FILIPE KADOSH ROCHA PEREIRA NATU VALE 00:05:15 11,42 00:31:32

18 334 CLARCSON DA SILVA EQUIPE MOVIMENT 00:05:16 11,39 00:31:37

19 795 ALAN AZEVEDO DOS SANTOS ENGELUZ 00:05:22 11,19 00:32:10

20 771 RAFAEL CONCEIÇÃO 00:05:23 11,15 00:32:17

21 386 FELLIPE SANTOS ROLY SEM 00:05:24 11,12 00:32:23

22 738 ADRIANO DA SILVA FREFEITURA DE ARRAIAL DO 
CABO

00:05:43 10,51 00:34:15

23 551 MARIO SALES BUZZACCHI REVOLUTION 00:06:29 9,26 00:38:52

24 689 WELLYSON VINICIUS CORTES DA SILVA SEM NOME 00:06:52 8,73 00:41:14
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 640 VITOR DE ALBUQUERQUE NOGUEIRA EQUIPE FRIENDS RUN 00:06:59 8,59 00:41:54

26 150 MATEUS FIDELIS 00:07:19 8,21 00:43:52

27 327 CESAR LUIZ DE MELO CORREA EQUIPE MOVIMENT 00:07:30 8,00 00:44:59

28 769 ALEX BORGES GONÇALVES 00:07:38 7,86 00:45:48

29 489 LENONFERREIRA DE MATOS REVOLUTION 00:07:52 7,62 00:47:14

30 156 ALEZI BORGES MOVIMENTE 00:08:32 7,03 00:51:12

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 687 WELINGTON ALVES DOS SANTOS BIO STYLE 00:04:08 14,53 00:24:47

2 599 PEDRO PAULO RODRIGUES PAIXAO JOHN 00:04:09 14,48 00:24:52

3 800 JOSE GUILHERME 00:04:22 13,71 00:26:15

4 505 LUCIANBLAUDT ALMEIDA EQUIPE MOVIMENT 00:04:23 13,66 00:26:21

5 507 LUCIANO NUNES OLEGARIO REVOLUTION 00:04:27 13,49 00:26:41

6 781 DIEGO SEBASTIÃO AZEVEDO DE OLIVEIRA 00:04:27 13,48 00:26:42

7 678 VICTOR AMARAL 00:04:30 13,33 00:27:00

8 731 DIOGO DA SILVA PEREIRA 00:04:30 13,32 00:27:02

9 375 LUCAS RIBAS MOVIMENTE 00:04:41 12,81 00:28:06

10 620 RONILDO BARRETO GONCALVES EQUIPE MOVIMENT 00:04:45 12,63 00:28:30

11 323 FELIPE SAMPAIO K9 RUN 00:05:03 11,89 00:30:16

12 186 GUILHERME PASSOS DE AZEVEDO BAPTISTA MEGA LAGOS 00:05:03 11,87 00:30:19

13 560 MATHEUS DOS SANTOS EQUIPE FRIENDS RUN 00:05:04 11,84 00:30:25

14 154 CELSON MORAES JORGE MEGA LAGOS 00:05:05 11,80 00:30:31

15 490 LEONARDO MORAES BISPO A LIGA 00:05:10 11,60 00:31:02

16 632 RAFAEL DE SOUZA MOREIRA MEGA LAGOS 00:05:11 11,58 00:31:06

17 310 BRUNO FERREIRA SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:05:16 11,39 00:31:37

18 765 THIAGO DE MEDEIROS SALLES SANTA HELENA 00:05:20 11,24 00:32:01

19 594 PAULO RENATO NUNES DE MELLO ENG3 00:05:22 11,17 00:32:14

20 412 GUILHERME ANTONIO DE AZEREDO GOMES SEM NOME 00:05:37 10,69 00:33:40

21 362 EDNOR AUGUSTO DE ANDRADE RODRIGUES 
JÚNIOR

SEVEN SPORT 00:05:40 10,59 00:33:59

22 568 MAXMILIANO FERREIRA FALCÃO DA GAMA 00:05:47 10,36 00:34:44

23 567 MAX TARDELLY VIEIRA DE CARVALHO TROPA LINX 00:05:48 10,33 00:34:50
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 130 RODRIGO AZEREDO SARAIVA ASSIST 00:05:54 10,16 00:35:27

25 758 ESTEVAO GUIMARAES GOMES SANTA HELENA 00:05:59 10,02 00:35:56

26 326 MARTINHO DAMACENA SOUZA 00:06:08 9,77 00:36:51

27 570 REINALDO FERREIRA 00:06:15 9,59 00:37:33

28 433 JADIR CANDIDO OLIVEIRA PLANCTON 00:06:37 9,07 00:39:41

29 705 RAFAEL AMARAL 00:07:07 8,43 00:42:41

30 683 VITOR LUIZ TEIXEIRA DE ALMEIDA FILHO NAO TENHO 00:07:09 8,38 00:42:57

31 485 RAFAEL BERNARDO 00:07:10 8,36 00:43:03

32 436 JAKSON JOSE DOS SANTOS PIPE 00:07:12 8,34 00:43:10

33 424 ILLO RANGEL ILLO RANGEL 00:07:25 8,09 00:44:31

34 312 BRUNO SANROMA 00:07:32 7,96 00:45:15

35 398 GABRIEL DE MORAIS CARVALHO NAO TENHO 00:08:17 7,25 00:49:39

36 745 DIOCY 00:08:18 7,23 00:49:47

37 543 DIULEI DA SILVA CRUZ CHOTE ASSIST 00:09:12 6,52 00:55:13

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 381 FABIO DE OLIVEIRA CT TONUS 00:04:10 14,37 00:25:03

2 121 FÁBIO DOS SANTOS ALMEIDA GUARDA CABO FRIO 00:04:21 13,82 00:26:03

3 359 ISAAC DONATILIO DO NASCIMENTO ASSIST 00:04:37 13,01 00:27:40

4 669 VICTOR AZEVEDO CORRENDO E VIVENDO 00:04:41 12,83 00:28:04

5 779 DANIEL PEREIRA PAINS JUNIOR LOUCOS POR CORRIDA 00:04:43 12,72 00:28:18

6 739 LEANDRO DOS SANTOS 00:04:44 12,66 00:28:26

7 298 ARLENIO DOS SANTOS QUARESMA MOVIMENTE 00:04:45 12,64 00:28:29

8 257 ADALMIR DOS SANTOS FERREIRA WNK 00:04:59 12,05 00:29:52

9 481 WEVERTON DE ANDRADE 00:05:01 11,97 00:30:04

10 561 LEANDRO BARBOSA DE ARAUJO FREFEITURA DE ARRAIAL DO 
CABO

00:05:01 11,97 00:30:04

11 321 CARLOS MAGNO REIS VIP 00:05:05 11,79 00:30:32

12 260 ALAN FELIX DA SILVA ASSIST 00:05:07 11,73 00:30:41

13 296 ANSELMO DA CRUZ DOS SANTOS CT TONUS 00:05:14 11,47 00:31:23

14 794 DAVI DE OLIVEIRA DOS SANTOS SEM 00:05:21 11,21 00:32:07

15 719 WALBER BLAUDT ALMEIDA MOVIMENTE 00:05:30 10,90 00:33:01
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 612 REINALDO DE MATOS PEREIRA MEGA LAGOS SPORT 00:05:38 10,64 00:33:50

17 408 GILBERLAN GONZALEZ MARINHO VIANA SANTANA 00:05:44 10,45 00:34:26

18 774 ANDERSON SANTOS 00:05:50 10,30 00:34:57

19 663 THIAGODIAS INDIVIDUAL 00:05:58 10,06 00:35:48

20 411 GLADSON DOS SANTOS COUTINHO 00:05:59 10,03 00:35:54

21 733 MARCOS RAMOS PASSOS 00:06:18 9,53 00:37:46

22 573 MOISES ENEAS SPBRAL SEM 00:06:31 9,21 00:39:05

23 320 CARLOS EMANUEL S 00:06:38 9,05 00:39:46

24 380 FABIANO SOARES MAGALHAES SISTERS 00:06:52 8,74 00:41:10

25 717 RODRIGO VINICIUS TADEU 00:06:54 8,70 00:41:23

26 286 ANDERSON JOSE RESENDE MACHADO MATEUS 00:07:04 8,50 00:42:21

27 447 JOAO FELLIPE BARROS DA CUNHA GARCIA DE 
SOUZA

SEM EQUIPE 00:08:26 7,11 00:50:37

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 401 ANDERSON RIBEIRO 00:03:52 15,49 00:23:14

2 364 ROGERIO DA ROCHA 00:03:59 15,06 00:23:54

3 718 JOSÉ DAMIÃO DE MATTOS JÚNIOR FREFEITURA DE ARRAIAL DO 
CABO

00:04:04 14,78 00:24:21

4 287 ANDRE LUIZ GOMES DE FREITAS 100LIMITESPRACORRER 00:04:29 13,36 00:26:57

5 652 TELMO CARVALHO EQUIPE MOVIMENT 00:04:30 13,33 00:27:01

6 754 ADHENAUER DE SOUZA AZEDIAS SANTA HELENA 00:04:44 12,68 00:28:24

7 269 ALEX VIEIRA LUZ RRTRAINNER 00:04:46 12,59 00:28:35

8 635 CLEBER DO VALLE BASTOS 00:05:03 11,87 00:30:19

9 564 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO VALLE ASSIST 00:05:17 11,37 00:31:40

10 449 JOAO PAULO MARTINS LAUDARES DOS SANTOS EQUIPE TRITOES 00:05:20 11,27 00:31:57

11 262 ADRIANO DA SILVA EQUIPE MOVIMENT 00:05:21 11,23 00:32:04

12 616 RODRIGO ALONSO URREJOLA MORALES DH8 00:05:38 10,64 00:33:51

13 553 RODRIGO NUNES 00:05:42 10,53 00:34:12

14 457 JOSE CARLOS FERNANDES TORRES TORRES 00:05:47 10,37 00:34:43

15 470 FERNANDO JOSÉ 00:05:49 10,32 00:34:53

16 441 JEAN NIDECK PINTO NIDECK 00:06:02 9,95 00:36:11

17 767 WEDERSON LESSA DA SILVA SANTA HELENA 00:06:04 9,90 00:36:22
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 714 CARLOS ALBERTO SANTOS QUEIROZ JÚNIOR 00:06:06 9,83 00:36:38

19 128 MARLON ANDRÉ FRANÇA MACIEL GUARDA CABO FRIO 00:06:11 9,69 00:37:08

20 569 DANIEL ROCHA DA SILVA AVULSO 00:06:28 9,29 00:38:46

21 524 MARCELO DOMINGUES TEIXEIRA MARCELO 00:06:49 8,80 00:40:55

22 534 ROBSON LUIS NUNES 00:07:25 8,08 00:44:33

23 373 ALEX DA FONSECA GARCIA ASSIST 00:07:27 8,06 00:44:40

24 277 ALTAIR FRANCISCO DOS ANJOS MOVIMENTE 00:08:05 7,42 00:48:31

25 727 WALBER FARIA 00:08:31 7,05 00:51:04

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 309 BRUNO FARIAS DE AZEVEDO MOTTA BORA KORRER 00:04:38 12,95 00:27:48

2 618 ALESSANDRO ALVES BERTOLOT ASSIST 00:04:45 12,62 00:28:32

3 294 FABIO WAKNIN 00:04:58 12,09 00:29:46

4 559 EDVAN SEVERINO DA SILVA ASSIST 00:04:59 12,02 00:29:57

5 572 WASHINGTON SILVA DOS SANTOS ASSIST 00:05:52 10,22 00:35:14

6 625 RUBERVAL BATISTA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,07 00:35:45

7 285 ANDERSON CARDOSO DE VASCONCELOS LLRUN 00:06:13 9,65 00:37:19

8 435 JAIRO RAMOS CAVALCANTI NAO TENHO 00:06:21 9,46 00:38:03

9 528 MARCOS WILLIANS REZENDE 00:06:21 9,45 00:38:05

10 397 FREDERICO GARCIA FERNANDES 00:06:31 9,20 00:39:09

11 510 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO CORREA REVOLUTION 00:06:38 9,04 00:39:50

12 695 LUCIO 00:06:52 8,73 00:41:15

13 748 LUCIANO DOMINGOS DE OLIVEIRA ASSIST 00:07:12 8,33 00:43:13

14 509 LUIZ FERNANDO EQUIPE MOVIMENT 00:07:29 8,01 00:44:55

15 676 CELSON RODRIGUES LIMA ASSIST 00:07:47 7,70 00:46:44

16 749 LUIZ FABIO BARBOSA ASSIST 00:07:47 7,70 00:46:45

17 670 LEONARDO DOS SANTOS BEZERRA FALTA PAGAR 00:08:09 7,36 00:48:56

18 460 JOSIEL LOPES DA SILVA JOSIEL LOPES 00:08:17 7,24 00:49:42

19 343 MARCOS ANTONIO VIEIRA DA SILVA ASSIST 00:09:58 6,02 00:59:48

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 258 ADEMIR JOTTA JOTTA&ORÇAY ATLETISMO 00:04:14 14,16 00:25:25
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 565 MAURO DA SILVA PORTO CORRENDO E VIVENDO 00:04:19 13,89 00:25:55

3 525 MARCELO OLIVEIRA LOPES FRIENDS 00:04:21 13,78 00:26:08

4 662 VALDEMAR NUNES DO NASCIMENTO VALDEMAR 00:04:45 12,63 00:28:30

5 799 SERGIO SIQUEIRA M 00:05:18 11,31 00:31:49

6 755 CARLOS ALBERTO BEZERRA SANTA HELENA 00:05:33 10,80 00:33:20

7 454 JOHN FRANCIS GOMES PLANCTON 00:05:59 10,00 00:35:59

8 458 JOSE LUIS TEIXEIRA MACHADO CORRE COMIGO 022 00:06:33 9,17 00:39:15

9 647 JOAO SOARES LIMA ASSIST 00:07:22 8,14 00:44:15

10 353 GILMAR BASILIO DA SILVA ASSIST 00:07:57 7,55 00:47:41

11 480 LAMARTINE GOMES BRAZ 100LIMITESPRACORRER 00:08:20 7,20 00:49:59

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 429 ISVALDO PINHEIRO TEIXEIRA EQUIPE MOVIMENT 00:04:26 13,51 00:26:39

2 520 NEILDO MORENOS 00:04:33 13,19 00:27:18

3 131 MAURO DA SILVA SIQUEIRA 00:04:53 12,29 00:29:17

4 453 JOEL PARESQUE EQUIPE MOVIMENT 00:05:20 11,26 00:31:59

5 619 RONALDO ALMEIDA EQUIPE MOVIMENT 00:06:03 9,93 00:36:16

6 352 FRANCISCO CARLOS CARDOSO VIANA ASSIST 00:06:15 9,60 00:37:30

7 592 PAULO FRANCA AVULSO 00:06:27 9,30 00:38:43

8 407 GERSON ALVES MOREIRA NAO TENHO 00:06:49 8,80 00:40:55

9 339 JORGE DE OLIVEIRA CARIUZ ASSIST 00:07:10 8,37 00:43:02

10 679 GERALDO LIMA 00:07:46 7,73 00:46:34

11 591 PAULO SERGIO RODRIGUES DE ARAUJO  FEEDBACK ESPORTES 00:08:05 7,42 00:48:30

12 456 EDUARDO ROSADE ANDRADE 00:09:17 6,46 00:55:44

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 322 CARLOS TELLES FERREIRA PANGARE DA FIGUEIRA 00:04:51 12,38 00:29:05

2 626 RUIMACHADO DE FARIA SEM 00:05:19 11,29 00:31:54

3 288 ALTAIR PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:39 10,63 00:33:52

4 624 RUBENS FERNANDO EVOLUTION 00:06:04 9,90 00:36:22
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Masculino de 70 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 263 MANOEL PEREIRA 00:05:41 10,57 00:34:04

2 415 HUMBERTO SIQUEIRA CARDEAL VO2 00:05:53 10,19 00:35:19

3 427 IRAN PEREIRA EQUIPE MOVIMENT 00:06:36 9,09 00:39:36

4 740 LUIS CARLOS DE ARAUJO 00:07:06 8,45 00:42:37

5 518 MANOEL DE OLIVEIRA LINS CORRENDO  VIVENDO CABO 
FRIO - RJ

00:07:45 7,75 00:46:28
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 654 THAIS DA SILVA BARBOZA REVOLUTION 00:05:20 11,27 00:31:57

2 478 LAIS SANTANA DE AZEVEDO ALAN AZEVEDO RUNNERS 00:05:31 10,88 00:33:05

3 542 MARIANA GOMES PINHEIRO CORRE COMIGO 022 00:05:38 10,66 00:33:47

4 472 GABRIELAYAMAGUCHI 00:06:08 9,80 00:36:45

5 532 MARIA CLARA BELCHIOR REVOLUTION 00:06:15 9,60 00:37:31

6 469 JULIETA ESPERANZA URREJOLA GONZALEZ DH8 00:06:44 8,90 00:40:27

7 721 ANA JÚLIA DE OLIVEIRA SILVA MOVIMENTE 00:08:06 7,40 00:48:38

8 692 ANA LUCIA ALVES TOURINHO 00:08:11 7,33 00:49:07

9 445 JESSICA SARAIVA CAVALCANTI NAO TENHO 00:08:40 6,92 00:52:01

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 CAMILA MATIAS DA SILVA CANTAGALO RUN 00:04:57 12,11 00:29:43

2 797 YASMIM FERANDES DA GAMA 00:04:57 12,11 00:29:44

3 404 GABRIELA LOURENCO DA SILVA MARINES 00:05:02 11,91 00:30:14

4 482 LARISSA CARDOSO BELLO SOUZA DE LIMA CORRE COMIGO 022 00:05:27 10,99 00:32:45

5 105 MARIANA LEONEL DUPLA 00:06:00 10,00 00:36:01

6 358 GIOVANA PAULINO 00:06:56 8,66 00:41:34

7 479 LAIS SILVEIRA QUINTANILHA DA SILVA ARARUAMARJ 00:07:19 8,20 00:43:53

8 428 ISABELA SANTANNA DE AZEVEDO VIEIRA CORRE COMIGO 022 00:07:29 8,02 00:44:52

9 273 ALINE AMARAL 00:07:36 7,89 00:45:38

10 348 JULIANA SANTOS LIMA ASSIST 00:09:02 6,64 00:54:11

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 280 AMANDA STEFFANNY DA LUZ NASCIMENTO NIDECK 00:04:59 12,03 00:29:55

2 629 SAMARA VITORIA PLANCTON 00:04:59 12,02 00:29:57

3 550 GIOVANA TAVARES 00:05:05 11,81 00:30:29

4 446 ANNA CAROLINA DIAS DA PAIXAO ASSIST 00:05:14 11,45 00:31:26

5 302 RENATA 00:05:16 11,39 00:31:36

6 333 CLARA LISBOA VIANNA 00:05:18 11,31 00:31:49

7 644 SUYANE ALVES RICARDO PEREIRA PLANCTON 00:05:22 11,18 00:32:12
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 476 KATIANE DOS SANTOS ANANIAS REVOLUTION 00:05:28 10,96 00:32:50

9 546 MARIANE TRINDADE DE SOUZA MOVIMENTE 00:05:34 10,78 00:33:24

10 762 JULIANA GONÇALVES CAETANO SANTA HELENA 00:05:36 10,71 00:33:36

11 760 HILLARY BARBOSA RIBEIRO SANTA HELENA 00:05:43 10,49 00:34:19

12 788 STEFANY BAIENSE LEMOS CORRIDA MACAE 00:05:44 10,47 00:34:23

13 601 PENELOPE DA CONCEICAO SILVA REVOLUTION 00:05:56 10,10 00:35:39

14 588 PALLOMA BARRETO BELIENE FRANCO REVOLUTION 00:06:00 10,00 00:36:01

15 770 RAQUEL PIMENTEL 00:06:00 9,99 00:36:02

16 538 MARIA MONICA FERREIRA MOTA DE AZEVEDO AVULSO 00:06:02 9,95 00:36:11

17 325 CAROLINE DA COSTA SANTOS BAPTISTA 00:06:02 9,95 00:36:11

18 780 SABRINA BATISTA DA SILVA 00:06:08 9,79 00:36:46

19 660 THIFANNY DA SILVA BARBOZA ANDRADE SISTERS 00:06:12 9,68 00:37:11

20 301 BARBARA ALVES DE SOUZA MAIS UM CORRENDO 00:06:25 9,34 00:38:33

21 387 FERNANDA ALVES DE MELO ULTRA ACADEMIA 00:06:27 9,29 00:38:45

22 187 STEPHANE SILVA 00:06:30 9,24 00:38:58

23 675 AMANDA SANTOS 00:06:45 8,89 00:40:31

24 455 JORDANA DOS SANTOS VIDAL MEGA LAGOS 00:06:46 8,86 00:40:39

25 750 LARA GALLEGAN 00:06:49 8,80 00:40:55

26 282 ANA CAROLINA DOS SANTOS RODRIGUES K9 RUN 00:07:01 8,55 00:42:05

27 291 ANDREZA MARQUES DA SILVA 00:07:07 8,43 00:42:41

28 132 CLAEYSIANE MATTO 00:07:18 8,22 00:43:49

29 578 NATALLY SALLES FREITAS REVOLUTION 00:07:19 8,21 00:43:52

30 361 LUCIANA AMALIA MOVIMENTE 00:07:30 8,01 00:44:58

31 471 JULYANA DOS SANTOS TRINDADE CORRENDO E VIVENDO 00:07:39 7,83 00:45:57

32 306 BRENDA KELLY WANDERLEY DOS SANTOS VITOR 00:07:44 7,76 00:46:23

33 541 MARIANA CHAVES MATA DE SOUZA AVULSO 00:07:53 7,62 00:47:16

34 371 EMILY SANTIAGO COUTINHO EMILY COUTINHO 00:07:57 7,54 00:47:45

35 649 MARIANA GUARACIABA ARTIN OURO 00:08:01 7,49 00:48:04

36 581 TAMARA DE SOUZA ARAÚJO GUARDA CABO FRIO 00:08:09 7,35 00:48:57

37 439 TAYANNI VILENA MORAES 00:08:19 7,22 00:49:52

38 681 ESTEFANI CRISTINA ZANAZI ASSIST 00:09:12 6,52 00:55:14

39 627 THAMIRISDE LIMA CARVALHO AVULSO 00:09:15 6,48 00:55:33
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

40 477 KETHYNA MARYANE SOUZA INACIO REVOLUTTION 00:09:40 6,21 00:58:01

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 508 LUDMYLLA COSTA E SILVA NAO TENHO 00:04:54 12,24 00:29:24

2 215 STEPHANE GARCIA 00:04:55 12,20 00:29:30

3 139 MARIA ELISANGELA 00:04:56 12,18 00:29:34

4 314 CAMILA DE SOUZA SAMPAIO REVOLUTION 00:05:26 11,05 00:32:34

5 281 AMANDA VILLAS BOAS DIAS SILVA JOCENILDO 00:05:35 10,76 00:33:27

6 575 MONIQUE KELLYDA SILVA BLAUDT EQUIPE MOVIMENT 00:05:37 10,68 00:33:42

7 466 JEANE BRANDAO LIMA 00:05:39 10,60 00:33:57

8 785 THAISA PEIXOTO DA SILVA FREITAS GRUPOJCA 00:05:55 10,13 00:35:32

9 272 MARIA ALICE HENRIQUES DA CRUZ CALDEIRA BRENDA 00:05:59 10,00 00:35:59

10 651 TAYNARA SOUZA REVOLUTION 00:06:16 9,57 00:37:38

11 311 ANGELICA BRAZ 00:06:30 9,22 00:39:02

12 729 HEMILY LISBOA BRANT 00:06:44 8,92 00:40:22

13 637 CRISTIANA DO ESPIRITO SANTO ALVES GONZALEZ 00:06:49 8,81 00:40:53

14 421 IESSA DE FERNANDES SANTOS IE 00:06:50 8,79 00:40:58

15 385 FALZANI DE SOUZA RIBEIRO CUPERTINO EQUIPE MOVIMENT 00:07:04 8,49 00:42:25

16 316 BRUNA LOURENÇO VIEIRA 00:07:05 8,46 00:42:32

17 444 JESSICA RAMOS SALVADOR GARAGE BOX 00:07:06 8,44 00:42:39

18 659 THAMIRIS RIBEIRO DE AZEVEDO PIPE 00:07:12 8,34 00:43:10

19 690 MARIA TERESA PAMELA PEREZ CONTRERAS NAO TENHO 00:07:13 8,31 00:43:20

20 405 GABRIELA MARIA GONCALVES AZEVEDO GABRIELA AZEVEDO 00:07:22 8,15 00:44:09

21 579 GABRIELA MARIA GONCALVES AZEVEDO SEVEN 00:07:25 8,09 00:44:31

22 621 SAMYLA CONCEICAO DE OLIVEIRA CORRE COMIGO 022 00:07:29 8,01 00:44:56

23 548 MARILIA DOS SANTOS SILVA VELOZ 00:07:51 7,64 00:47:07

24 519 MANUELA BARRETO EQUIPE MOVIMENT 00:08:24 7,15 00:50:22

25 317 CARLA FERNANDA LIMA DA FONSECA CORRE COMIGO 022 00:08:38 6,95 00:51:46

26 796 MONIQUE MAGALHÃES GARAGE 88 00:09:55 6,05 00:59:29

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 661 THATIANA DE CASTRO LOPES PLANCTON 00:04:50 12,42 00:28:59
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 264 ALDENIRACAMPOS PEIXOTO SPEED UP 00:04:51 12,36 00:29:08

3 432 IZABELA CONCEICAO BASTO DIAS REVOLUTION 00:04:52 12,34 00:29:11

4 697 ALINE SANTANA AZEREDO BLAUDT MOVIMENTE 00:05:02 11,93 00:30:11

5 743 DEBORA SABRINA 00:05:08 11,68 00:30:50

6 265 ALENICIA OLIVEIRA DOS SANTOS EQUIPE MOVIMENT 00:05:09 11,64 00:30:56

7 133 MAYARA REZENDE 00:05:14 11,48 00:31:22

8 279 AMANDA RAUPP GAUTTO RIO SAUDE 00:05:17 11,36 00:31:41

9 789 OLIVIA ANTUNES 00:05:21 11,22 00:32:05

10 284 ANA THEREZINHA DO NASCIMENTO 00:05:21 11,21 00:32:07

11 577 BÁRBARA ARAÚJO DOS SANTOS GUARDA CABO FRIO 00:05:30 10,91 00:32:59

12 699 RACHEL GONÇALVES 00:05:30 10,90 00:33:01

13 276 GEMINA BRANDAO 00:05:32 10,84 00:33:12

14 390 ELISA GUIMARAES 00:05:35 10,75 00:33:29

15 638 ALESSANDRA BARBOSA TEIXEIRA ENGELUZ 00:05:41 10,55 00:34:08

16 732 BRUNA NOBRE 00:05:50 10,30 00:34:58

17 746 NATHALIA SELMA 00:05:50 10,29 00:34:59

18 467 JULIANA PORTO FRIENDS RUNNING 00:05:52 10,23 00:35:11

19 261 RACHAEL RAMOS 00:05:52 10,23 00:35:12

20 278 AMANDA CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA ALAN RUNNERS 00:05:55 10,15 00:35:29

21 337 ANA ALICE DÓCIO DAMACENA 00:06:01 9,97 00:36:07

22 615 TALITA PEREIRA DE SOUZA K9 RUN 00:06:03 9,92 00:36:18

23 379 FABIANA MUNIS CARVALHO DESAFIANDO LIMITES 00:06:05 9,86 00:36:30

24 473 KAROLINE HERDI EQUIPE MOVIMENT 00:06:10 9,73 00:36:59

25 483 LAURA ANTUNES GARAGE BOX 00:06:10 9,73 00:36:59

26 723 MARIANA DA SILVA GUIMARÃES LOPES MOVIMENTE 00:06:13 9,66 00:37:16

27 698 CIANARA MORAES 00:06:19 9,51 00:37:52

28 351 FLAVIA DE CASTRO FREITAS BASTOS DONATILIO ASSIST 00:06:26 9,33 00:38:35

29 324 CAROLINA REZENDE KROFF KROFF CARVALHO 00:06:26 9,31 00:38:39

30 292 ANGELA CAROLINA RABELLO DE LARA SEVEN SPORT 00:06:33 9,15 00:39:21

31 530 MARIA ANGELICA GOMES CAMPOS CORRE COMIGO 022 00:06:38 9,05 00:39:48

32 209 THAYNA BARBOSA 00:06:50 8,79 00:40:58

33 295 ANNE CAROLINECARVALHO FERREIRA PALHEIROS EQUIPE MOVIMENT 00:06:52 8,74 00:41:11
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 610 RAQUEL MEDEIROS CUNHA SEM 00:06:55 8,67 00:41:32

35 720 ELAYNE PENA MONTEIRO MATTOS FREFEITURA DE ARRAIAL DO 
CABO

00:07:00 8,56 00:42:02

36 744 GABI HORTENCIO 00:07:06 8,44 00:42:39

37 305 BIANCA FONSECA ROSA MOVIMENTE 00:07:09 8,38 00:42:57

38 549 VANESSA BORGES FERNANDES ASSIST 00:07:14 8,30 00:43:22

39 777 DAIANE TELES 00:07:18 8,22 00:43:48

40 495 LETICIA DA SILVA ALVES REVOLUTION 00:07:41 7,80 00:46:09

41 766 VANESSA RUFINO CAMPOS SANTA HELENA 00:07:57 7,54 00:47:44

42 623 ROSIANE COUTINHO PINTO INDIVIDUAL 00:07:58 7,53 00:47:49

43 368 ELISA OLIVEIRA DO NASCIMENTO SILVA MOVIMENTE 00:08:06 7,40 00:48:39

44 395 FRANCIELE MARINS CALAZANS NENHUMA 00:08:43 6,88 00:52:20

45 450 MARIANA MENDOÇA ANDRADE 00:09:16 6,47 00:55:38

46 545 MONIQUE PEREIRA 00:10:35 5,67 01:03:31

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 611 REGINA FERREIRA DE OLIVEIRA SPEED UP 00:04:52 12,34 00:29:11

2 726 IZAQUELINE CARVALHO DE ANDRADE TEIXEIRA 
SOUZA

MOVIMENTE 00:05:01 11,95 00:30:07

3 289 ANDREA DE LIMA ARAUJO EQUIPE MOVIMENT 00:05:05 11,81 00:30:29

4 256 ADALGISA MOBARAK DE FARIAS EQUIPE MOVIMENT 00:05:05 11,80 00:30:31

5 403 VANESSA FERNANDES 00:05:18 11,33 00:31:46

6 331 CINTHIA TAHIS DA SILVA COUTINHO CORRE COMIGO 022 00:05:19 11,29 00:31:54

7 735 GEISE SANT’ANNA DE AZEVEDO 00:05:41 10,55 00:34:07

8 793 DEBORA CRISTINA SANTOS REIS MAGALHAES I 00:05:47 10,37 00:34:43

9 590 PATRICIA PERES DE OLIVEIRA EQUIPE MOVIMENT 00:05:48 10,35 00:34:46

10 609 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA SOUZA 00:05:50 10,29 00:34:59

11 756 CLAUDIA DE SOUZA WAROL SANTA HELENA 00:05:51 10,26 00:35:05

12 603 PRISCILA BARRETO DE AZEVEDO CORRENDO E VIVENDO 00:05:51 10,25 00:35:08

13 414 JULIAN SOARES CARVALHO 00:05:54 10,17 00:35:23

14 742 GABRIELA MACHARETH 00:05:58 10,06 00:35:47

15 522 MARCELA TORRES BRANDÃO 00:06:04 9,89 00:36:24

16 372 ERICA ARAUJO EQUIPE MOVIMENT 00:06:11 9,71 00:37:04
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 440 JANE COUTO BORA KORRER 00:06:11 9,69 00:37:08

18 494 LETÍCIA CUSTÓDIO DE ARAÚJO 00:06:15 9,60 00:37:29

19 468 JULIANE BARBOSA SANTOS SILVA REVOLUTION 00:06:18 9,53 00:37:46

20 759 FERNANDA MARIA LOBO MIRANDA SANTA HELENA 00:06:21 9,46 00:38:04

21 529 MICHELLE NOBRES 00:06:32 9,19 00:39:11

22 293 ANGELINA BEZERRA LOPES MOVIMENTE 00:06:32 9,18 00:39:13

23 463 VIVANE BRANDÃO - CAPIVARA RAIVOSA 00:06:34 9,14 00:39:22

24 437 ALINE CAVALCANTE SEM 00:06:38 9,05 00:39:48

25 761 JOANNA PIMENTA DE ARAUJO FRANCO SANTA HELENA 00:06:40 9,01 00:39:58

26 571 MICHELLE DOS SANTOS FERREIRA MORINGA RUN 00:06:41 8,98 00:40:05

27 672 VALERIA COELHO SOUSA MUNIZ EQUIPE MOVIMENT 00:06:47 8,85 00:40:40

28 523 MARCELLA MUREB SEM 00:06:47 8,84 00:40:44

29 757 ERICA MARA LEAO SANTA HELENA 00:06:56 8,66 00:41:34

30 734 PATRICIA 00:07:04 8,49 00:42:24

31 452 JOCILANE OLIVEIRA DOS SANTOS EQUIPE MOVIMENT 00:07:29 8,02 00:44:54

32 304 ALINE BARRETO 00:07:29 8,01 00:44:56

33 330 CINTHIA DA SILVA DOS SANTOS ARARUAMA VAA 00:07:45 7,74 00:46:31

34 378 FABIANA MARQUES MEDINA REVOLUTION 00:08:02 7,47 00:48:11

35 420 IEDA RIOS DOS SANTOS EQUIPE MOVIMENT 00:08:04 7,44 00:48:23

36 492 LETICIA CAMPOS SEM 00:08:04 7,44 00:48:25

37 686 CRISTIANE PADILHA DA SILVA ASSIST 00:08:15 7,28 00:49:29

38 693 ADRIANA BOTELHO 00:08:20 7,20 00:49:59

39 633 SANDRA CAMPOS PEIXOTO SEM 00:08:50 6,79 00:52:59

40 267 ALESSANDRA VIANA AZEVEDO DE VASCONCELOS REVOLUTION 00:08:50 6,79 00:53:02

41 554 VANESSA BRUM FERNANDES VALLE ASSIST 00:09:03 6,63 00:54:20

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 425 INEZ FREZ SANDRE DE MORAES CT TONUS 00:04:56 12,18 00:29:34

2 438 JANAINA DERROSSI SVOBADA DA SILVA CT TONUS 00:05:16 11,38 00:31:38

3 377 EZILENECHAVES DOS SANTOS CORRE COMIGO 022 00:05:17 11,37 00:31:40

4 418 IARA FERREIRA FMT 00:05:28 10,98 00:32:48

5 516 MABEL ANDREA GONZALEZ PUENTES DH8 00:05:44 10,47 00:34:23
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 656 THAIS MERCANTE ABREU NIDECK PINTO KROFF CARVALHO 00:06:02 9,95 00:36:11

7 410 GIZELIA DE PAULA FURTADO CORRENDO E VIVENDO 00:06:13 9,65 00:37:19

8 419 ICLEA GOMES DE MEDEIROS SILVA SURVIVORS 00:06:31 9,21 00:39:06

9 283 ANA PAULA QUINTANILHA FERREIRA. REVOLUTION 00:06:47 8,85 00:40:40

10 465 JULIANA DOS SANTOS PEREIRA 00:06:47 8,84 00:40:44

11 357 HENDRIKSIANNA DELMONDES CARIUZ ASSIST 00:07:10 8,37 00:43:02

12 318 KATIA REGINA NUNES DE OLIVEIRA ASSIST 00:07:12 8,33 00:43:13

13 515 LUZIMARY FEREIRA SEBASTIAO QUEIROZ SEM 00:07:23 8,13 00:44:16

14 747 LUCIANE IKEDA BITENCOURT DOS SANTOS ASSIST 00:07:29 8,02 00:44:54

15 506 LUCIANE DOS SANTOS ALBUQUERQUE GONCALVES 022RUNNERS 00:07:32 7,96 00:45:14

16 628 SAMANTA PESTANA SEM EQUIPE 00:07:36 7,89 00:45:37

17 338 TAMY CESANA LEAL ASSIST 00:07:45 7,73 00:46:33

18 350 FERNANDA SIQUEIRA VESELOWSKI ASSIST 00:07:47 7,70 00:46:45

19 238 MICHELLE DOMICIANA 00:07:51 7,64 00:47:07

20 341 JOSELMA CALISTO DE ALMEIDA ASSIST 00:08:19 7,21 00:49:54

21 614 RENATA SARAIVA DA SILVA CAVALCANTI NAO TENHO 00:09:10 6,54 00:55:02

22 496 LILIAN BOY PORTOY FESTAS 00:10:21 5,80 01:02:07

23 346 MIRIAN DE BARROS VIEIRA CATTERMOL ASSIST 00:10:44 5,59 01:04:24

24 355 GLAUCIANE SILVA DA PAZ ASSIST 00:10:44 5,59 01:04:26

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 682 ROSERLANGE DA SILVA PACHECO 00:04:59 12,01 00:29:58

2 475 KATIA NUNES MOREIRA 00:05:12 11,53 00:31:13

3 345 MENILDES GOMES BOTAO DA SILVA ASSIST 00:05:20 11,25 00:32:00

4 665 CONSUELO NUNES DO NASCIMENTO BARROS VALDEMAR 00:05:41 10,55 00:34:08

5 514 LUZIA IMACULADA BATISTA SEN 00:05:45 10,44 00:34:28

6 488 LENIRA BENICIO DA SILVA SEM 00:05:50 10,29 00:35:00

7 547 MARILENE ARAÚJO CORRENDO E VIVENDO 00:05:54 10,16 00:35:25

8 382 THEREZA CRISTINA FIGUEIREDO SALLES ASSIST 00:06:08 9,78 00:36:49

9 526 PAULA TORRES 00:06:16 9,57 00:37:36

10 426 IRACY FEHELBERG FERREIRA SPEED 00:06:54 8,69 00:41:25

11 589 PATRICIA OLIVEIRA SEM 00:07:05 8,48 00:42:27
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 671 VALERIA ALVES DE MELO 100LIMITESPRACORRER 00:07:24 8,11 00:44:23

13 430 ROSINETE BORGES EQUIPE MOVIMENT 00:07:35 7,91 00:45:31

14 713 CLAUDIA RABELO DE SOUZA CAVALCANTI 00:07:53 7,61 00:47:18

15 290 ANDREA DE SOUZA MORARES 00:08:47 6,83 00:52:43

16 374 ALEXSANDRA SOUZA DA SILVA ASSIST 00:09:18 6,45 00:55:50

17 141 ADRIANA LUCIANO ALPARONE LIMA ASSIST 00:09:18 6,45 00:55:50

18 336 JANAINA DE PADUA ANTONACIO DE AGUIAR ASSIST 00:09:58 6,02 00:59:47

19 664 CECILIA MARCIA MATOS DA SILVA ASSIST 00:11:08 5,39 01:06:48

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 259 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI SEM 00:04:52 12,33 00:29:12

2 461 JOSINETE ROCHA DOS SANTOS 00:05:29 10,94 00:32:54

3 552 MARIZA SIQUEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:32 10,84 00:33:13

4 533 MARIA CRISTINA DEMENJOUR LEITE 00:05:39 10,63 00:33:52

5 513 MARIA LUIZA 00:05:39 10,60 00:33:57

6 531 MARIA BEATRIZ ALVES PEREIRA QUINTELA NAO 00:06:05 9,85 00:36:32

7 763 JANILCE ROSA 00:06:12 9,67 00:37:13

8 790 CLOTILDE PINHO FIUZA SEVEN SPORT 00:06:14 9,63 00:37:24

9 622 ROSE ANGELA PEREIRA SEVEN 00:07:12 8,34 00:43:10

10 791 MONICA XAVIER PESSOA SEVEN SPORT 00:07:27 8,06 00:44:41

11 342 JUCIARA RIBEIRO ATANASIO SILVA ASSIST 00:09:19 6,45 00:55:51

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 347 MIRIAN RANGEL VELASCO ASSIST 00:05:42 10,53 00:34:12

2 768 SHIRLEY MARINHO LEITAO SEVEN SPORT 00:05:50 10,28 00:35:02

3 582 NEUSA MARIANA AQUINO GAMA DA COSTA MOVIMENTE 00:06:11 9,70 00:37:06

4 555 MARTA DA CONCEICAO DA ROCHA EQUIPE MOVIMENT 00:06:41 8,97 00:40:09

5 539 MARIA REGINA MENEZES ALVES NAO TENHO 00:07:31 7,99 00:45:05

6 688 ELIANA 00:08:22 7,17 00:50:14

7 691 DENIE SSILVA 00:08:47 6,83 00:52:43

8 645 ANDREA ALVES NUNES CORRENDO E VIVENDO 00:09:01 6,65 00:54:08
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Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 431 IVONE SOCORRO DE NUNES DH8 CIRCUITO PRAIA 00:06:44 8,90 00:40:27

2 487 LECI ANDRADE FRANCISCO MITIDIERI 00:09:59 6,00 00:59:58

Feminino de 70 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 711 MARIA DA PENHA DIAS 00:05:48 10,35 00:34:47

2 586 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO SEVEN SPORT 00:06:38 9,03 00:39:51

3 639 SILVIA MENAGUALI TEIXEIRA EQUIPE MOVIMENT 00:10:33 5,69 01:03:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 684 WAGNER RAMOS BRITO M5559 - CORRENDO E VIVENDO 00:04:28 13,44 00:26:47
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